


Pod záštitou primátora statutárního 
města Brna Romana Onderky

23. 1. 2010 od 19 h.
v Mahenově divadle
Večerem provází Marek Eben
• Velký ples v unikátních prostorách Mahenova divadla
• Největší brněnská společenská událost roku
• K tanci a poslechu účinkují hvězdy českého 
 i světového showbussinesu

Vstupenky zakoupíte v předprodeji:
ND Brno, Dvořákova 11, Brno, telefon: +420 542 158 120, +420 542 158 183–184
Divadlo Reduta, Zelný trh 4, Brno, telefon: +420 542 424 560, 
Info centrum – Dům panů z Lipé, nám. Svobody 17, Brno, telefon: +420 532 292 222
nebo na www.plespredoponou.cz

Večer, na kterém nesmíte chybět
Již brzy se dozvíte víc...

Srdečně zvou:

PLES PŘED OPONOU
Reprezentační ples města Brna

ples_inzerce_a4.indd   1 13.10.09   15:58



Děkujeme Vám, že nás právě čtete

Strana 3

Veveří 485/55, 602 00 Brno
Bezplatná linka: 800 900 112
Tel./fax.: 541 249 011
e-mail: info@e-finance.cz
www.e-finance.cz

e-Finance, a.s.
pojištění, finance

e-Finance Reality, s.r.o.
realitní kancelář

Kozí 26/4, 602 00 Brno
Bezplatná linka: 800 900 022
Tel./fax.: 542 213 207 (8)
e-mail: reality@e-finance.cz
www.e-finance-reality.cz

www.RealitynaMorave.cz

www.Brnenske-Byty.cz

POZOR!
Od 18.11.2009 nás najdete na nové adrese: 

Rooseveltova 10, 602 00 Brno 

OBSAH

Úvod

Brno-město

Dluhopisy E-FINANCE

Brno-venkov

Blansko, Svitavy

Vysočina

Vyškov, Prostějov
Olomouc

Hodonín, Břeclav,
Znojmo, ostatní

............................................... 3

................................. 4-6

................... 7

............................... 8-9

..................... 10-11

....................................... 12

....................................... 13

...................... 14-15

ples_inzerce_a4.indd   1 13.10.09   15:58

Vydavatel: e-Finance Reality, s. r. o. 
Ředitel pro strategii: Radek Jakubec, MBA
Výkonný ředitel: Ivo Škaroupka
Ředitel právního oddělení: Mgr. Tomáš Hanák
Ředitelka personálního oddělení: Kateřina Havlová, DiS. 

Adresa společnosti: 602 00 Brno, Kozí 4
(od 18.11.2009 - Rooseveltova 10, 602 00 Brno)
tel.: 542 213 207–8, fax: 542 213 207–8
e-mail: reality@e-finance.cz
www.RealitynaMorave.cz

Evidenční číslo: MK ČR E 16186
Náklad: 60 000 výtisků

Vyrobeno ve spolupráci se společností BONA MEDIA s.r.o. 
Redakce neodpovídá za uveřejněný obsah inzerce a reklamy.

18.11.2009 Stěhování  e-Finance 
na Rooseveltovu 10, Brno

Skupina e-Finance získala v Brně exkluzivní prostory na 
dobré adrese Rooseveltova 10, naproti Janáčkova divadla. 
V těchto prostorách budou od 18.11.2009 provádět svoji 
činnost pracovníci všech důležitých divizí, a to finanční di-
vize, realitní divize a divize účetních poradců. Na stávajících 
brněnských adresách Veveří 55 a Kozí 4 zůstanou v provo-
zu i nadále obchodní přepážky.

Emise dluhopisů E-FINANCE I 
s úrokem 7 %

Společnost e-Finance je velice úspěšná ve zhodnocování 
peněz soukromých investorů formou investic do nákupu 
a následného prodeje nemovitostí v atraktivních lokalitách 
České republiky.

Z tohoto důvodu jsme se rozhodli umožnit investovat do 
nemovitostí i drobným investorům a vydali jsme emisi dlu-
hopisů se zaručeným výnosem 7 % ročně. Emisi dluhopisů 
schválila Česká národní banka ke dni 30.9.2009. Investice 
je možná již od vkladu 5083 Kč, což je emisní hodnota 1 ks 
dluhopisu ke dni 30.9.2009, který po deseti letech dosáh-
ne hodnoty 10 000 Kč. Prostředky z dluhopisu je možné 
čerpat i dříve. Více se dozvíte na straně  7 tohoto žurnálu.

Pozvání do e-Finance Café 
v centru Brna na rohu 
ulic Dvořákova-Vachova

Zveme Vás do prostor naší designové kavárny  e-Finance 
Café, kde můžete prožít příjemné chvilky, uzavřít úspěš-
ná obchodní jednání nebo si jen vychutnat šálek výborné 
kávy.

Naše kavárna se nachází v samém srdci centra Brna,
 na rohu ulic Vachové a Dvořákové.

V krásném moderním interiéru naší kavárny můžete začít 
den již od 7:30 s vůní Illy kávy, ze které Vám naši pro-
fesionální baristé dokáží připravit až 50 druhů kávových 
specialit. Rozšířili jsme pro Vás i nabídku našich jídel. Velice 
oblíbená se stala snídaňová menu.

Nejbližší párty v e-Finance Café:

Každou středu  zvýhodněná nabídka vín.

Pá 23.10. od 19 hod Absinth party
Pá 30.10. od 19 hod Halloween party
Pá 6.11. od 19 hod „Rumová“ párty
Pá 13.11. od 19 hod  Jackův černý pátek
Pá 20.11. od 19 hod Maxi cocktail party
Pá 27.11. od 19 hod „Vodka“ party
Pá 4.12. od 19 hod Mikulášská párty
Pá 11.12. od 19 hod Summer party
Čt 24.12. od 19 hod Půlnoční „surprise“ párty
Čt 31.12. od 19 hod  Silvestrovská párty

Radek Jakubec, MBA
Managing director

Ze života skupiny e-Finance, a.s.

e-Finance, a.s. hledá
- realitní makléře, makléřky 
- finanční poradce, poradkyně 

Jste flexibilní, komunikativní, 
máte zájem pracovat v úspěšném 
týmu lidí e-Finance? 

Kontakt: 
Kateřina Havlová, DiS. 
havlova@e-finance.eu 

Hledáme právě Vás! 



Zajistíme rychlý prodej Vašeho bytuBrno-město

Strana 4

Výměna OB 2+1, Brno-Komárov
Brno - město, Komárov. Výměna 
obecního bytu 2+1 na ul. Dornych. 
Byt se nachází v 2. NP a je přestavěn 
na jednotku 3+1. Výměra 61 m2. Byt 
je udržovaný, plastová okna, nová 
koupelna. Cena k jednání.

300 000 Kč 602 642 963

Byt 2,5+1, Brno, Tučkova ulice
Okr. Brno-město, Brno-Veveří, ulice 
Tučkova, prodej krásného prostorné-
ho bytu 2,5+1 o vel.81m2 s balkonem, 
ve 3.NP/7, v osobním vlastnictví.

3 600 000 Kč 777 550 201

RD 2x 3+1, Brno Bohunice
Brno-město. RD 2x 3+1 s valbovou 
střechou. Dvě obytná podlaží se sa-
mostatným schodištěm. Zast. pl. 120 
m2, zahrada 468 m2. IS kompletní. 
Dvě nezávislé bytové jednotky. Celý 
objekt je podsklepený.

7 800 000 Kč 606 734 424

NB 2+1 Brno - Žabovřesky
okr. Brno - město, Žabovřesky, ul. 
Pod kaštany. Nabízíme se souhlasem 
majitele NB 2+1 o celk. výměře 58,3 
m2. Prostorná chodba, neprůchozí po-
koje, balkon, spíž, koupelna s vanou, 
samostatné WC, sklep.

310 000 Kč 732 325 381

Byt 1+1 v OV, Brno Řečkovice
Brno - město, Řečkovice, Žitná. Byt 
v OV 1+1 o výměře 34 m2 v 5. NP 
panel. domu s výtahem. Krásný pro-
světlený byt je po rekonstrukci, nové 
vybavení, pěkné klidné prostředí, bez-
problémové parkování.

1 800 000 Kč 604 441 580

RD 3+1 Brno Žabovřesky
Brno - město, Žabovřesky. Řadový 
dvoupodlažní dům 3+1 stojící na po-
zemku 62 m2, se zahradou o výměře 
70 m2. Dům je napojený na veškeré 
IS. Součástí je garáž. Možnost vybudo-
vání podkrovních místností. 

4 900 000,- Kč 608 245 425

Byt v OV 4+kk, Bystrc
Brno - město, Bystrc. Byt OV 4+kk ve 
2. NP o celk. ploše 100 m2. Balkon 16 
m2, 2 garážová stání, sklepní kóje. Byt 
má plastová okna, plovoucí podlahy, 
samostatné WC, koupelnu s vanou 
a sprch. koutem.

4 500 000 Kč 725 640 083

RD 5+2, Brno - Královo Pole
Okr.Brno-město, Královo Pole. Dvou-
generační, dvoupodlažní cihlový dům 
5+2 s terasou, garáží a zahradou 
v klidné části pěkného bydlení v Krá-
lově Poli. 2 koupelny a 2 WC. MHD 
a plná občanská vybavenost.

8 500 000 Kč 736 606 366

NB 2+1, Brno Žabovřesky
Okr. Brno-město. Nabízíme NB 2+1 
za odstupné v cihlovém domě na 
ul. Chládkova v žádané lokalitě Brno- 
Žabovřesky. Samostatné vstupy do 
pokojů, balkon, sklep. Možno užívat 
společný dvorek.

320 000 Kč 602 642 963

Byt v OV 1+1 s lodžií, Brno
Brno - město, Lesná, ulice Ibsenova. 
Prodej pěkného zrenovovaného bytu 
1+1 o velikosti 40 m2 v 6. NP s pro-
stornou lodžií s unikátním výhledem 
na velkou část Brna.

1 900 000 Kč 777 550 201

RD 2+1 Štýřice- Kamenná čtvrť
Okr. Brno - město, Štýřice. Přízemní 
RD 2+1 v Kamenné čtvrti s užitnou 
plochou 56 m2. V kuchyni o výměře 
15 m2 je nová kuchyňská linka s kom-
binovaným sporákem, obývací pokoj 
20 m2 je obložen dřevem.

2 350 000 Kč 732 325 381

RD 6+2 se zahradou, Chrlice
Okr. Brno - město, prodej řadového 
RD 6+2 se zahradou v Chrlicích. Dům 
je podsklepený, 2 garáže, průjezd 
do dvora, zahrada 151 m2, celková 
plocha 740m2. K prodeji všechny 3 
domy, patrné z fotografie.

8 500 000 Kč 725 702 548

NB 2,5+1 Brno, Kozí ul.
Brno - město. Postoupení práv k uží-
vání nájemního bytu 2,5+1 na ulici 
Kozí v centru Brna. Byt je v 6.NP cih-
lového nájemního domu s výtahem. 
Celková výměra bytu je 84,45 m2.

420 000 Kč 732 325 381

Byt 3+1 v OV, Brno-Vinohrady
Okres Brno- město, městská část Vino-
hrady, část katastrální území Židenice, 
prodej pěkného a příjemného bytu 
3+1 se zasklenou lodžií o velikosti 
7m2 v OV, s nádherným výhledem na 
Juliánov a Líšeň.

2 350 000 Kč 777 550 201

RD 3+1, Brno-Chrlice
Brno-město. Přízemní RD 3+1 se 
sedlovou střechou. Zastavěná pl. 173 
m2, zahrada 207 m2. El. 230/400 V, 
plyn vč. rozvodu, vodovod městský, 
odpady do kanal. Vlastní studna starší 
1955. K rekonstrukci.

2 500 000 Kč 606 734 424

Vila 5+2 s garáží, Pisárky
Brno- město, Pisárky prodej rodinné 
vily na ul. Hroznové. Nádherné mís-
to s výhledem do krajiny okolo řeky 
Svratky. Na zahradě před domem je 
letní bazén, parkovací místa před do-
mem jsou k dispozici.

13 000 000 Kč 724 151 452

Byt 1+kk v OV, Brno - Líšeň
Brno - město. Prodej bytu 1+kk v OV 
v panelovém domě o výměře 20 m2 
s balkonem. Dům i byt je po celkové 
rekonstrukci. Byt se nachází 3. NP.

1 030 000 Kč 602 642 963

Byt 3+1 s lodžií, Královo Pole
Okr. Brno - město, Královo Pole, 
ulice Tylova. Prodej slunného cihlo-
vého bytu 3+1 v osobním vlastnictví 
s lodžií, o velikosti 64m2 ve 2.patře 
ze čtyř a zděným sklepem v přízemí, 
o vel. 4m2.

2 550 000 Kč 777 550 201

RD 5+1, Brno Černá Pole
Brno-město. RD 5+1, dvě obytná 
podlaží a částečně zastavěné podkro-
ví. Zast. pl. 172 m2, zahrada 199 m2. 
IS kompletní. Možnost rozdělení na 2 
nezávislé bytové jednotky. Celý objekt 
je podsklepený.

5 800 000 Kč 606 734 424

OV 1+kk, Brno Židenice
Brno-město. OV 1+kk, celk. plocha 33 
m2. 4.NP/4 v cihlovém domě. Nově 
vybudovaný podkrovní byt. Veškeré 
nové instalace. Podlahy dlažba a ekol. 
lisovaná překližka. WC a koupelna 
společné. Sklepní kóje.

1 150 000 Kč 606 734 424

NB 3+1, Brno- město
okr. Brno- město, převod práv k uží-
vání nájemního bytu 3+1, cihla, vý-
měra 129 m2, 2x balkon, komora. Byt 
po rekonstrukci, velmi pěkný a udržo-
vaný. Topení plynové, vlastní měřiče. 
Nutno vidět.

dohodou 602 642 963

OV 5+1, Brno-Bohunice
Brno - město, Bohunice. Byt v OV 
5+1 v 6. NP o velikosti 100 m2 v za-
tepleném panelovém domě. Byt je 
po velmi zdařilé rekonstrukci. Zděné 
jádro, koupelna s vanou a sprchovým 
koutem, samostatné WC.

3 300 000 Kč 736 606 366

RD 4+1 se zahradou, Bohunice
Brno - město, Bohunice. Samostatně 
stojící dvougenerační RD 4+1 s gará-
ží a zahradou. Plocha pozemku 376 
m2, zahrada 114 m2, příj. cesta 85 
m2, předzahrádka 65 m2. Veškeré IS. 
Klidná lokalita.

6 100 000 Kč 604 441 580

Pronájem bytu 2+kk, Slatina
Brno - město, Slatina. Pronájem bytu 
2+kk, 54 m2. Byt se nachází v 1.NP 
novostavby, je částeč. zařízený. K bytu 
patří zahrádka, přístup z obýv. pokoje. 
Zastřešené parkovací stání. Volné po 
dohodě.

11 000 Kč/měs. 723 882 808

Garážové stání v IBC, Brno
Okr.Brno-město, pronájem garážo-
vého stání v budově IBC, Příkop 6, 
v 2.podzemním podlaží, nájemné se 
platí na celý rok dopředu. Vstup do 
podzemních garáží je pomocí čipové 
karty.

30 000 Kč/měs. 732 325 381

Pronájem bytu 2+kk, Lesná
Brno - město, Lesná. Pronájem zaříze-
ného bytu 2+kk v 2. NP o celk. ploše 
52 m2 + balkon 8 m2. V bytě plovoucí 
podlahy, dlažba, plast. okna. Pokoje 
jsou účelně zařízeny.

11 000 Kč/měs. 725 640 083

Garáž, Brno Židenice
Brno-město. Zděná garáž ve dvoře 
na ul. Bubeníčkova. Zastavěná plocha 
18 m2, na pozemku jiného vlastníka. 
Objekt má zavedenou el. 230 V, ve 
dvoře kanlizační svod. Vjezd z ulice 
zamykatelnou branou.

170 000 Kč 606 734 424

Pronájem bytu 3+kk, Veveří
Brno - město, ul. Veveří, Pronájem 
bytu 3+kk ve 2.NP. Výměra 82 m2, 
nezařízený. Kuchyňská linka vč. spo-
ráku, koupelna s rohovou vanou. V 
koupelně a kuchyni dlažba, v poko-
jích parkety. Vlastní měřiče.

13 000 Kč/měs. 723 248 314

Pron. kancel. prostor, Veveří
Brno - město, ul. Veveří. Pronájem 
kancelářských prostor o výměře 82 
m2, 4 místnosti, kuchyňka, sociální 
zázemí. Bez vybavení. Vlastní měřiče. 
K pronájmu od 1. prosince.

2 000 Kč/m2/rok 723 248 314

Pronájem 2+kk Brno-Lesná
Brno - město, Lesná. Pronájem část. 
zařízeného bytu 2+kk v 1. NP o celk. 
ploše 65 m2 + balkon 4 m2 a sklep 3,5 
m2. K bytu je možnost pronájmout 
i garážové stáni v 1. PP.

11 000 Kč/měs. 725 640 083

Garáž na vlast.poz., Chrlice
Okr.Brno-město, MČ Chrlice, řadová 
zděná garáž na vlastním pozemku 20 
m2. SV okraj Chrlic, ulice U viaduktu. 
Plechová vrata, dobrý příjezd, mož-
nost připojení k el.síti. Vodovod není. 
Ihned volná.

160 000 Kč 736 606 366

Pronájem bytu 2+kk, Brno, Oblá
okr. Brno- město, pronájem vybave-
ného bytu 2+kk s celkovou výměrou 
50 m2, původní KL, plastová okna, 
lodžie s orientací na východ, připoje-
ní na internet, MHD vzdáleno 5 min, 
v těsné blízkosti obchody

12 000 Kč/měs. 602 642 963

Garáž, Brno Rybkova
Brno-město. Řadová garáž. Zastavěná 
plocha 17 m2, na pozemku jiného 
vlastníka. Jedná se o řadovou garáž 
v garážovém bloku na konci ulice 
Rybkova - Kraví Hora.

250 000 Kč 606 734 424

Pronájem RD 4+1, Komín
Brno - město, Komín. Pronájem čás-
tečně zařízeného RD 4+1 s garáží 
a zahradou. Zast. plocha a nádvoří 
113 m2, zahrada 106 m2. Klidná loka-
lita. Vzdálenost od centra cca 15 min. 
MHD. Volné od 1.1.2010

15 000 Kč/měs. 604 441 580



Zajistíme rychlý prodej Vašeho domu Brno-město

Strana 5

Průmyslový areál Brno Husovice
Brno-město. Prodej průmyslového 
areálu v Brně Husovicích. Celková 
plocha 12.515 m2, zast. plocha 5.374 
m2, volná plocha 7.141 m2. Areál má 
3 vjezdy z veřejných komunikací ul. 
Dukelská a Gargulákova.

39 000 000 Kč 606 734 424

Zahrada s chatkou 843 m2, Brno
Brno-město, stavební pozemek (za-
hrada s chatkou) o výměře 843 m2, 
šíře 27 m, na krásném a klidném 
místě s pěkným výhledem na Brno. 
IS. 100 m od posledního RD.

2 000 Kč/m2 777 550 201

Pronájem komerč. prostor, Brno
Brno-Husovice, Pronájem reprezen-
tativních rozsáhlých komerčních pro-
stor, vhodných na kanceláře, lehkou 
výrobu, relaxační centrum... Možno 
využívat i přilehlou terasu, příp.pose-
zení na dvorku.

2 400 Kč/m2/rok 777 550 201

Pronájem kadeřn. křesla, Brno
Brno-město, Královo Pole, pronájem 
kadeřnického křesla v zavedeném 
kadeřnictví v areálu Kartouzské trž-
nice naproti Semilassu. Zavedené 
kadeřnictví v provozu, dále detoxikace 
a manikůra.

3 000 Kč/měs. 777 550 201

Podn. maserského studia, Brno
Brno-město, Staré Brno, ul. Křídlovic-
ká. Podnájem zařízeného maserského 
studia, které je součástí kadeřnictví 
a solária.

3 500 Kč/měs. 725 640 083

Pron. kadeřnického křesla,Brno
Okres Brno-město. Pronájem kadeř-
nického křesla v zavedeném kadeř-
nickém studiu v centru Brna na ul. 
Křídlovická.

4 500 Kč/měs. 725 640 083

Obchodní prostor, Maloměřice
Okres Brno-město. Pronájem ob-
chodních a skladovacích prostor 
o celkové výměře 61 m2, z toho 38 
m2 je prodejní plocha, 12 m2 sklad 
a 11 m2 kancelář.

12 000 Kč/měs. 725 640 083

Obch. prost. 67 m2 Josefská
Okr. Brno- město, Josefská ul. podná-
jem suterénního. obchodního prosto-
ru. 67 m2, vhodné pro obchod s texti-
lem, elektronikou, PC apod. Možnost 
využití výstavní vitríny z ul. Josefská.

25 000 Kč/měs. 724 151 452

Pozemek, 15 676 m2, Přízřenice
Brno - město, Přízřenice. Prodej po-
zemku orné půdy o celkové ploše 
15 676 m2. Lukrativní lokalita naproti 
Olympii. Umístění mezi cyklostezkou 
a řekou, u soutoku Svitavy a Svratky.

220 Kč/m2 723 882 808

Pozemky 3.238 m2, Brno-Obřany
Brno-město. V kat. úz. Obřany, celk. 
pl. 3238 m2, na třech parcelách. Vede-
no v KN jako orná půda a trvalý travní 
porost. Mírně svažitý terén. Pozemky 
se nachází v lokaliě mezi Obřany 
a Lesnou. Bez IS.

950 Kč/m2 606 734 424

St.pozemek 2x1677m2,Přízřenice
Brno - město, prodej stavebního po-
zemku v Brně - Přízřenicích. Celková 
plocha 3355 m2, šířka cca 15m. Mož-
nost rozdělení pozemku na 2 části 
a prodeje každé samostatně. Příjez-
dová cesta z obou stran

1 200 Kč/m2 725 702 548

STP, Brno, Horní Heršpice
Okr. Brno město.Dvě stavební par-
cely o ploše 14 075 m2 a 2 012 m2 
u dálnice D1 určené ke komerčnímu 
využití. Umístění parcel je v ve výbor-
né lokalitě mezi Horními a Dolními 
Heršpicemi.

2 950 Kč/m2 721 943 441

Pozemek 1.149 m2, Soběšice
Brno-město. Pozemek celk. výměra 
1.149 m2. Obdélníkového tvaru, 
šířka 18 m v čelní části, délka cca 65 
m. vedený jako zahrada, v územním 
plánu zahrnut v ploše pro všeobecné 
bydlení.

3 000 Kč/m2 606 734 424

Les cca 4088 m2, Žebětín
Brno-město. Výměry: les 3153 m2, 
louka 890m2. Les smíšený, stáří cca 
50 až 60 let. Dřeviny: borovice, dub, 
habr, modřín, smrk.

200 000 Kč 606 734 424

AKTUÁLNÍ POPTÁVKA - NEBYTOVÉ PROSTORY
� Hledám nebytové prostory 
35 000 Kč  tel.: 725 640 083

� Hledáme obchodní prostory v centru 
Brna na pěší zóně s velkými výlohami v 
přízemí s kuchyňkou, sociálním zaříze-
ním a kanceláří, 150-200m2, parkování 
vítáno. 
60 000 Kč  tel.: 732 325 381

� Koupím dílnu, nebo prostor vhodný 
pro dílnu v Brně, pouze do osobního 
vlastnictví, nad 50m2, 220/380, voda, za 
lidskou cenu, prosím nabídněte. 
800 000 Kč  tel.: 725 702 548

� Koupím nebytový prostor nebo halu 
vhodnou k přebudování na ateliér do 
1mil.Kč v Brně. 
1 000 000 Kč  tel.: 777 550 201

� Hledáme ke koupi nebytové pro-
story v Brně pro kanceláře 30m2 a pro 
obchod 60-70m2, příp. na potraviny i 
Brno-venkov. 
1 000 000 Kč  tel.: 777 550 201

� Hledám ke koupi kom.prostory, 
vhodné na zřízení kadeřnického salonu, 
o vel. min. kolem 100m2, lokality nejlé-
pe Královo Pole nebo Brno-střed, cena 

dle velikosti a lokality do 1,5mil.Kč. 
1 500 000 Kč  tel.: 777 550 201

� Pronájem s následným odkupem, 
skladové prostory v Brně (nejlépe jih, 
není podmínkou), zpevněnou plochu 
4000-5000m2, prodejnu a kanceláře 
250m2, hala (netemperovaná) 350m2 
5 000 000 Kč  tel.: 724 151 452

� Hledám ke koupi objekt v centru 
Brna, vhodný k přestavbě na penzion. 
Případně i v Kr.Poli nebo Bohunicích. 
20 000 000 Kč  tel.: 736 606 366

� Hledáme k pronájmu obchodní 
prostor v centru Brna o výměře 50- 
100 m2. Podmínkou je výloha, přízemí 
se vstupem z ulice, nejlépe pěší zóna. 
Skladovací prostor je výhodou. 
1 000 Kč/m2  tel.: 724 151 452



� Hledáme ke koupi zahradu s chatkou 
i bez, pozemek neudržovaný, může být 
i bez IS. Výměra cca 1000 m2, oploceno, 
příjezd na pozemek vozem. Lokalita 
nejlépe Bosonohy, Kohoutovice a okolí. 
Svah nevadí. 
300 000 Kč  tel.: 724 151 452

� Hledám zahradu s chatkou v Brně v 
dosahu MHD do 600 tis. Kč, voda, el. 
600 000 Kč  tel.: 725 702 548

� Hledám ke koupi stavební parcelu v 
okr. Brno-venkov, Vyškov, nejlépe Luleč, 
Nemojany, Račice-Pístovice, Drnovice s 
výměrou do 800 m2. Cena do 600 000,- 
Kč. 
600 000 Kč  tel.: 602 642 963

� Hledáme zahradu v dosahu MHD 
v Brně, od 500m2, do 650 tis. Kč, v 
klidném prostředí, sítě: voda a elektro. 
Může být i Slavkov, Ivančice, Nebovidy 
a pod. 
650 000 Kč  tel.: 604 441 580

� Hledám zahradu v Brně, nejlépe jih, 
s chatkou nebo vhodnou ke stavbě se 
sítěmi, min. voda a el. do 800 tis. Kč 
800 000 Kč  tel.: 736 606 366

� Hledáme ke koupi st.pozemek v ok. 
Brna do 15km, ne satelit! asi 1000m2, 
cena dle vel. 
1 000 000 Kč  tel.: 777 550 201

� Hledáme stavební pozemek pro RD 
v okolí Brna, okolí Rosic, nebo Rajhradu, 
Popovice, Ořechov a podobně do ceny 
1 milionu. Výměra cca 400- 800 m2, čel-

ní šíře min. 18 m. IS na hranici pozemku 
podmínkou. 
1 000 000 Kč  tel.: 724 151 452

� Hledám ke koupi malý stavební po-
zemek nebo domek k demolici v Brně.
1 100 000 Kč  tel.: 736 606 366

� Mladý manželský pár hledá stavebné 
pozemek, min 600m2 Max cena 1,5mio 
(včetně IS a všech poplatků). Lokalita: 
rozhodně nepřekračovat trojůhelník: 
Rosice, Rajhrad, Šlapanice (a přilehlé 
obce) . 
1 500 000 Kč  tel.: 777 550 201

� Hledáme ke koupi pozemek k re-
kreaci jako zahradu, příp. s chatkou do 
1,5mil.Kč, vel. min. 500-2000m2 v Brně 
a blízkém okolí. 
1 500 000 Kč  tel.: 777 550 201

� Hledám ke koupi st.pozemek v 
Brně-sever, rovina-mírný svah, dojezd 
podmínkou-paní má špatně chodí, na-
bídněte! 
2 000 000 Kč  tel.: 777 550 201

� Hledám ke koupi stavební pozemek 
cca 1000 m2 nejlépe čtvercového pů-
dorysu na okraji Brna, v dosahu MHD. 
Nebo byt v OV 2+kk a větší do ceny 2 
200 000,- Kč 
2 200 000 Kč  tel.: 602 642 963

� Hledáme pro našeho klienta poze-
mek pro komerční využití - prodejna 
o rozloze min. 5000 m2. Požadujeme 
dobrou dopravní dostupnost a návaz-
nost na bytovou výstavbu, soulad s 

územním plánem. Nabídněte! 
10 000 000 Kč  tel.: 602 642 963

� Hledám ke koupi proluku v centru 
Brna. Asi 1500 m2. Případně STP pro 
penzion i v Král.Poli nebo Bohunicích. 
15 000 000 Kč  tel.: 736 606 366

� Hledáme ke koupi pro českého in-
vestora pozemek o výměře cca 1 ha, 
vhodný pro vybudování sportovně rela-
xačního centra v Brně. Cena 20 mil. Kč. 
20 000 000 Kč  tel.: 608 245 425

� Hledám stavební pozemek ke stavbě 
penzionu, klidná část Brna. Od 3 000 
m2 - 10 000 m2. Do 2 500,-/m2. 3 000 
Kč/m2  tel.: 723 248 314

� Koupím komerční pozemek 1000-
2000m2 v dobře příjezdové lokalitě 
nejlépe Brno.střed za účelem pronájmu 
motorových vozidel 
3 000 Kč/m2  tel.: 725 702 548

� Koupím stavební pozemek pro vý-
stavbu rodin.domku v Brně ,Žebětíně 
na klidnějším místě. Přípojky IS u po-
zemku. 
4 000 Kč/m2  tel.: 725 702 548

� Hledám ke koupi atraktivní stavební 
pozemek na severozápadě Brna. Kolem 
1000 m2, podle kvality pozemku v ceně 
až do 5000,Kč/m2. Komín,Medlánky,M.
Hora,Jehnice,Ořešín,Lelekovice,Soběši-
ce,Útěchov. 
5 000 Kč/m2  tel.: 736 606 366

� Hledám garáž v Brně v Bohunicích a 
Novém i Starém Lískovci do 175 tis. Kč. 
175 000 Kč  tel.: 604 441 580

� Hledám garáž v Brně - Kr. Pole, Ve-
veří, Žabovřesky Ponava. Do max ceny 
250. tis. 
250 000 Kč  tel.: 723 248 314

� Hledáme ke koupi rekreační objekt 
k celoročnímu užívání v Brně s dobrou 
dostupností na MHD a vozem na poze-

mek. Voda a elektřina je podmínkou. 
Může být i pozemek bez objektu. 
1 000 000 Kč  tel.: 724 151 452

� Hledáme ke koupi objekt k celoroč-
nímu bydlení v okolí Brna sever-západ 
do 30km, do 1mil.Kč. 
1 000 000 Kč  tel.: 777 550 201

� Hledám ke koupi chatu v Brně, v 
dosahu IDS, i kceloročnímu obývání. 
Vešlikost zahrady nerozhoduje. Elektři-

na a voda podmínkou. 
450 000 Kč  tel.: 736 606 366

Zajistíme rychlý prodej Vašeho domuBrno-město

Strana 6

AKTUÁLNÍ POPTÁVKA - BYTY AKTUÁLNÍ POPTÁVKA - RODINNÉ DOMY
� Hledám nájemní byt 3+1 v Brně se 
smlouvou na dobu neurčitou pro rodi-
nu se 2 dětmi. Ne okrajové části. Cenu 
respektuji. 
400 000 Kč  tel.: 602 642 963

� Hledám obecní nebo nájemní byt 
od 3+kk - i větší. Požaduji lokality Lesná, 
Černá Pole. 
500 000 Kč  tel.: 602 642 963

� Hledám ke koupi malý byt v Brně do 
1mil.Kč. 
1 000 000 Kč  tel.: 777 550 201

� Hledám ke koupi byt 3+1 o výměře 
cca 76 m2. Brno. Do 1,2 mil. 
1 200 000 Kč  tel.: 723 248 314

� Hledám ke koupi menší byt v Brně 
(kromě Líšně), s lodžií, vyšší podlaží. 
1 200 000 Kč  tel.: 732 325 381

� Hledám byt 1+1(kk) s lodžií. V Brně, 
ne v Lišni. Do 1,3 mil. 
1 200 000 Kč  tel.: 723 248 314

� Koupíme byt 1+1, v osobním vlast-
nictví, do 1,25 mil., nejlépe v Brně-Líšni. 
Platíme hotově. 
1 250 000 Kč  tel.: 732 325 381

� Hledám byt 1+1 nebo 1+kk v severní 
části Brna, do 1,3 mil. 
1 300 000 Kč  tel.: 723 882 808

� Hledám ke koupi byt 1+kk nebo 1+1 
nejlépe mimo centrum. Pokud možno 
po rekonstrukci v cenové relaci do 1 400 
000,-. Spěchá, děkuji. 
1 400 000 Kč  tel.: 604 441 580

� Hledáme ke koupi v Brně byt 1+kk 
až 2+1 v OV, nezáleži zda panelový či 
cihlový. Preferuji minimum bariér v 
domě a bytě, slušnou dostupnost MHD 
a základni infrastruktury ( potraviny, lé-
kárna atd. ) 
1 500 000 Kč  tel.: 604 441 580

� Hledám menší byt v Brně 
1 500 000 Kč  tel.: 721 943 441

� Hledáme ke koupi byt v Brně, loka-
lita nejlépe Žabovřesky a okolí, pouze 
cihla, cena do 1,5 milionu. Pouze v OV. 
Preferujeme klidnou lokalitu a hodně 
zeleně. 
1 500 000 Kč  tel.: 724 151 452

� Koupím byt 1+1 s balkónem. V Brně 
(nejlépe Židenice) s dobrou dostupnos-
tí do centra. Kklidné lokalita. Do maxi-
mální ceny 1 500 000,- Kč. 
1 500 000 Kč  tel.: 723 248 314

� Hledáme ke koupi byt 2+1, 3+kk v 
OV v Brně do ceny 1,6 mil. Kč 
1 600 000 Kč  tel.: 608 245 425

� Hledáme ke koupi byt v OV 2+1 v 
Brně, cihlový, do ceny 1,6 mil. Kč 
1 600 000 Kč  tel.: 608 245 425

� Hledáme ke koupi byt OV, DB 2+kk, 
2+1 v Brně do ceny 1,6 mil. Lokality 
Líšeň, Vinohrady, Juliánov, Židenice, 
Lesná Černá Pole. 
1 600 000 Kč  tel.: 724 151 452

� Hledáme ke koupi byt 2+kk nebo 
2+1 v Brně. S balkonem, do 6 patra 
,nejlepe v OV, nebo s moznym prevo-
dem do OV. Max.cena 1.600.000.- Kc. 
1 600 000 Kč  tel.: 725 640 083

� Hledáme ke koupi byt v OV 2+1 s 
neprůchozími pokojemi v Brně Lesné, 
Černých Polích, Husovicích a pod. do 
ceny 1,65 mil. Kč. Hotovost připravena. 
1 650 000 Kč  tel.: 608 245 425

� Hledáme ke koupi byt v OV 2+1, cih-
lový, v Brně, do ceny 1,6 mil. Kč 
1 700 000 Kč  tel.: 608 245 425

� Hledáme ke koupi byt v OV 2+1, nej-
lépe cihlová zástavba, není podmínkou, 
v Brně. Cena do 1,7 mil. Kč. 
1 700 000 Kč  tel.: 608 245 425

� Koupím nepřízemní byt 2+1 - 3+1. 
Cihla nebo zateplený panel. Celé Brno. 
Do 1,7 mil. 
1 700 000 Kč  tel.: 723 248 314

� Hledáme ke koupi byt v Brně o roz-
loze min. 45m2 v blízkosti centra, ceno-
vě do 1,8 mil. Kč. Pouze do osobního 
vlastnictví 1+1 až 3+1. Nejlépe byt před 
rekonstrukcí. 
1 800 000 Kč  tel.: 604 441 580

� Hledáme ke koupi byt v Brně do 2 
mil. ( velikost 70 - 100 m2 ). Podmínka 
volný, platba hotově. 
2 000 000 Kč  tel.: 604 441 580

� Hledáme ke koupi byt OV, DB ve-
likost 1+1, 2+kk v Brně, lokalita neroz-
hoduje. Podmínkou balkon, NE přízemí. 
Výměra cca 45 m2 
2 000 000 Kč  tel.: 724 151 452

� Koupíme byt v OV, 2+1, 2+kk, 3+kk, 
3+1 nejlépe nerekonstruovaný, cihla/
panel, kdekoli v Brně Prosím, nabídněte 
cenu max. 2mil.Kč. 
2 000 000 Kč  tel.: 777 550 201

� Hledám ke koupi byt v OV 1+1 až 
4+1 v Brně nejlépe Židenice, Slatina, 
Líšeň, do ceny 2 mil. Kč 
2 000 000 Kč  tel.: 608 245 425

� Hledám ke koupi cihlový byt 2+1(kk) 
o min výměře 55 m2 s lodžií. V Brně a 
jeho částech. Do 2,1 mil,- 
2 100 000 Kč  tel.: 723 248 314

� Máme zájem o koupi bytu, Brno, 
Královo Pole, Řečkovice, Medlánky, Ža-
bovřesky, Komín. Cihla / pokud by se 
nám líbila lokalita i panel, max. 4 patra. 
Do cca 2,5 mil. Kč 
2 500 000 Kč  tel.: 725 640 083

� Hledáme ke koupi byt 3+kk, 3+1 
nebo větší. CP nad 70m2, balkon, sklep, 
ne přizemí a 1 podlaží. Spěchá. 
2 500 000 Kč  tel.: 604 441 580

� Hledám ke koupi byt 2+1 v Brně. 
Preferuji: cihlu, neprůchozí pokoje, WC 
s koupelnou zvlášť, balkon a lokalitu se-
ver Brna. paltím hotově. 
2 500 000 Kč  tel.: 602 642 963

� Hledáme ke koupi slunný byt 3+1 v 
Brně od centra směrem do Řečkovic do 
ceny dle stavu 2,5mil.Kč. 
2 500 000 Kč  tel.: 777 550 201

� Hledám ke koupi byt v Brně 2+1 
nebo 2+kk s balkonem či terasou, OV, 
plocha min. 50 m2. 
2 500 000 Kč  tel.: 602 642 963

� Hledáme ke koupi byt 2+1 až 3+kk 
v Brně v ceně do 2 500 000 Kč. Dobrý 
stav, po rekostrukci, plastová okna, bal-
kon. 
2 500 000 Kč  tel.: 732 325 381

� Koupím byt 2+1, nejlépe Brno-Střed 
po případě s dobrou dostupností do 
centra s MHD i Brno okolí. Nejlépe 
po rekonstrukci nebo v dobrém stavu. 
Cena do 2 500 000,- Kč. 
2 500 000 Kč  tel.: 604 441 580

� Hledám byt v Kralově Poli, kromě 
Bohunice, Líšen a Vinohrady. Spíše cen-
trum 
2 600 000 Kč  tel.: 725 640 083

� Hledám byt ke koupi, byt 
3+1,3+kk,2,5+1 nejlépe pěkný cihlový i 
panel po revitalizaci s výtahem a balko-
nem. 
2 800 000 Kč  tel.: 725 640 083

� Hledám ke koupi byt 3+1 v OV v 
centru Brna na klidnější ulici do ceny 
3mil.Kč. 
3 000 000 Kč  tel.: 777 550 201

� Hledáme ke koupi pro našeho klien-
ta slušný byt 3+1 v Brně, ne na okraji 
spíše v centru. 
3 000 000 Kč  tel.: 777 550 201

� Hledáme ke koupi byt do 3.100.000,- 
Kč , nový, nebo po rekonstrukci, cihla, 
lodžie. 
3 100 000 Kč  tel.: 725 640 083

� Hledám ke koupi domek se zahrád-
kou. JV od Brna, nejlépe v okolí Tuřan. I 
k částečné rekonstrukci. Cena dle stavu 
a lokality do 1500000,-Kč. 1 600 
000 Kč  tel.: 736 606 366

� Hledáme ke koupi dům, chatu s po-
zemkem pro celoroční bydlení, ihned k 
obývání. IS- elektřina, voda podmínkou. 
Lokalita Brno, nebo okolí do 20 km s 
dobrou dostupností. 
2 500 000 Kč  tel.: 724 151 452

� Hledám rodinný dům, ihned obyva-
telný. Celé Brno např. Slatina, Jundrov, 
Šlapanice apod.., dostupnost MHD. Do 
3 mil. 
2 700 000 Kč  tel.: 723 248 314

� Hledam RD, novostavbu, popripade 
opraveny, s vetsi zahradou min. 8O m2 
a vice - max. do 500 m2, zahradu ori-
entovanou na jih, v blízkosti Brna 
3 900 000 Kč  tel.: 725 702 548

� Hledám rodinný dům se zahradou. 
Brno - Komín, Žabovřesky. Do 4. mil,-. 
4 000 000 Kč  tel.: 723 248 314

� Sháním menší domek i k rekonstruk-
ci. Celé Brno. Cena je dle stvavu domku, 
max však do 3,5mil. Nabídněte 
4 000 000 Kč  tel.: 723 248 314

� Hledám ke koupi RD 3+1 s garáží a 
malou zahradou v Brně a blízkém okolí 
do ceny 4 000 000,- Kč. 
4 000 000 Kč  tel.: 602 642 963

� Hledáme v Brně ke koupi dům k 
rekonstrukci, nejlépe s možností dalšího 
rozšíření obytných ploch nadstavbou a 
pod. Cena podle stavu a lokality.
5 000 000 Kč  tel.: 736 606 366

� Hledáme v Brně RD se zahradou a 
garáží, nebo parkovacím stáním. Dispo-
zice min. 3+1. Nejlépe v klidné ulici ne 
u hlavních tahů. Cena cca 6 mil. Kč dle 
stavu. 
6 000 000 Kč  tel.: 606 734 424

� Hledáme ke koupi rodinný dům 
min. 5+1 v Brně, preferujeme klidnou 
lokalitu. NE jih Brna. Podmínkou dobrý 
stav a pozemek min. 700 m2. Garáž. I 
starší RD, ale ne k rekonstrukci, ihned 
obyvatený. 
6 500 000 Kč  tel.: 724 151 452

� Hledáme ke koupi větší RD, starší. 
Podmínkou je klidné prostředí, zeleň, 
zahrada, garáž pro dvě auta, podsklepe-
ný; blízko obchod a další služby, v dosa-
hu MHD. Nejraději Veveří, Žabovřesky, 
Stránice. 
8 000 000 Kč  tel.: 732 325 381

� Hledáme ke koupi RD v Brně pro síd-
lo firmy, do ceny 12mil.Kč, podmínkou 
perfektní stav, parkování na vlastním 
pozemku, lokalita Židenice a okolí. 
15 000 000 Kč  tel.: 777 550 201

AKTUÁLNÍ POPTÁVKA - POZEMKY

AKTUÁLNÍ POPTÁVKA - OSTATNÍ



Datum

30. zá	í 2009

30. zá	í 2010

30. zá	í 2011

30. zá	í 2012

30. zá	í 2013

30. zá	í 2014

30. zá	í 2015

30. zá	í 2016

30. zá	í 2017

30. zá	í 2018

30. zá	í 2019

Emisní kurz

5 083 K


5 439 K


5 820 K


6 227 K


6 663 K


7 130 K


7 629 K


8 163 K


8 734 K


9 345 K


10 000 K




Zajistíme rychlý prodej Vašeho pozemkuBrno-venkov

Strana 8

Byt OV 1+1, Rebešovice,cihla
Okr. Brno- venkov. Byt v OV 1+1 
o celk. ploše 37 m2 v přízemí, v klidné 
části Rebešovic. Topení el. přímotopy 
(plyn v domě). Družstvo vlastníků 
plánuje revitalizaci, fond oprav cca 1 
000 Kč/měs.

1 200 000 Kč 721 943 441

RD 2+1 s dvorkem, Sobotovice
Okr. Brno-venkov, Sobotovice, RD 
2+1 s dvorkem. Přízemní vesnické 
stavení s dvorkem, k rekonstrukci 
nebo demolici. V řadové zástavbě na 
okraji obce vzdálené 17 km od Brna. 
Bus IDS JMK.

450 000 Kč 736 606 366

Hrubá stavba velkého RD Čebín
Okr. Brno-venkov. Jde o dvougene-
rační třípodlažní HS RD s obytným 
podkrovím, velkou garáží a 2 vinný-
mi sklepy o zastavěné ploše 191 m2 
na pozemku 1103 m2. Všechny IS 
k disposici. Pěkný výhled.

3 500 000 Kč 606 734 424

DB 2+1, Zbýšov, Brno-venkov
okr. Brno - venkov, Zbýšov. Převod 
členských práv k užívání DB 2+1 ve 
2. NP cihlového domu ve čtvrti Pa-
dělky. Byt je přebudován na jednotku 
3+1 o celk. ploše 60m2. Velmi klidná 
lokalita.

1 200 000 Kč 602 642 963

Chata na vl.pozemku, Heroltice
okres Brno-venkov, chatová kolonie 
v oblasti Velká stráň, u obce Herolti-
ce. Jedná se o rozestavěnou zděnou 
chatu, o čtyřech podlažích, se zast. 
plochou 53m2, stojící ve svahu, na 
pozemku o vel. 354m2.

500 000 Kč 777 550 201

RD 3+1, Židlochovice
Okres Brno-venkov. Židlochovice. 
Řadový RD 3+1, zastavěná plocha 
429m2, zahrada 471m2, celková vý-
měra 900 m2. Ihned obyvatelný dům, 
v dobrém stavu, bez vlhkosti zdiva. 
Veškeré IS i vlastní studna.

3 600 000 Kč 725 640 083

OV 3+1 cihla, rekon. Oslavany
Okr.Brno-venkov, Oslavany prodej 
bytu OV 3+1 ve 2.NP cihlového 
domu. Vým. bytu 70 m2, rozvody IS 
nové po rekonstr., el. v mědi, voda 
plast. Podlahy dlažby a parkety, pro-
dej vč. vybavení mimo elektro.

1 370 000 Kč 724 151 452

RD 2+1, Újezd u Brna
Okr. Brno-venkov. Prodej RD 2+1 
v Újezdu u Brna. Dům je k rekon-
strukci, zastavěná plocha 112 m2, 
zahrada není, pouze dvorek. K domu 
náleží sklep, parkování před domem.

800 000 Kč 602 642 963

RD 2+1, Dolní Kounice
Okr. Brno - venkov, Dolní Kounice. 
Prodej přízemního zděného rodinné-
ho domku 2+1 se dvorkem a zahra-
dou na pozemku 542 m2. Dům stojí 
u řeky Jihlavy, je zde možnost půdní 
vestavby. IS kompletní.

1 150 000 Kč 777 550 201

Prodej restaurace, Těšany
Okr. Brno-venkov, Těšany. Zavedená 
fungující restaurace se zázemím - 
kuchyň, sklady, sklep, sociální zař., 
vypracován projekt půd. vestavby. 
Zahrádka s posezením, dvůr, zahrada, 
CP 1379 m2.

1 850 000 Kč 604 441 580

Byt 3+kk 80 m2, Želešice
Brno- venkov, Želešice prodej bytů 
v ul. Sadová. Byty se nachází v nové 
nádstavbě. Cena je uvedena za byto-
vou jednotku, k dispozici jsou dvě byt. 
jedn. IS kompletní. Souč. je balkon.

2 300 000 Kč 724 151 452

RD 4+1 s balkonem, Rosice
Okres Brno - venkov, dvoupodlažní, 
řadový RD 4+1 s balkonem a zahra-
dou. Celková plocha 256 m2, zasta-
věná plocha 124 m2. Garáž, dílna, 
skleník. Klidná lokalita s výborným 
spojením do Brna, IDS.

2 400 000 Kč 723 248 314

Chata, Ochoz u Brna
Okr. Brno - venkov, prodej dřevěné 
chaty mezi obcí Ochoz u Brna a Ka-
nicemi. Obývací část s kuch. koutem 
+ 1 místnost jako ložnice. IS: el. 220V, 
společná studna. Zast. pl. 29 m2. Po-
zemek je obecní.

250 000 Kč 725 702 548

RD 3 - 4+kk, Železné u Tišnova
Brno-venkov. Výstavba samostatně 
stojících RD k dokončení, s předpokl. 
dispozicí 3+kk a 4+kk v Železném 
u Tišnova. RD 2 typů, přízemní s I.NP 
a obytným podkrovím, nepodsklepe-
né. Kryté parkovací stání.

2 570 714 Kč 606 734 424

Pronájem DB 2+1, Kuřim
okr. Brno - venkov. Pronájem DB 2+1 
v 8.NP/8 NP s balkonem a sklepem. 
Celková výměra 51 m2. Byt je kom-
pletně vybaven. Panelový dům po re-
vitalizaci, byt po rekonstrukci. Zděné 
jádro, nová KL, dlažba.

8 000 Kč/měs. 606 734 424

Zem.pozemek 2.910m2, Sivice
okres Brno-venkov, Sivice, prodej 
zemědělského pozemku o celkové 
výměře 2.910m2, ležícího nad Pozoři-
cemi mezi zahradami. Šíře pozemku 
je 11m.

60 Kč/m2 777 550 201

Chudčice, stav. poz. 1 071m2

Okres Brno-venkov, pozemek o vý-
měře 1 071 m2. Dle územního plánu 
určen k zástavbě RD. IS: el. a vodo-
vodní řád na hranici parcely, kanaliza-
ce se v obci začne budovat v příštím 
roce, plyn není.

900 Kč/m2 721 943 441

Pozemek 4.673m2, Dolní Kounice
okres Brno-venkov, Dolní Kounice, 
prodej bývalého ovocného sadu 
o vel. 4.673m2, nyní zarostlého a ne-
využívaného. Příjezdová cesta asfal-
tová. Nedaleko se nachází stavení, 
ale sítě nepotvrzeny.

40 Kč/m2 777 550 201

Bílovice nad Svit. STP 8 516m2

Pozemek vhodný k výstavbě rodin-
ných domů v žádané lokalitě blízko 
Brna se všemi sítěmi na hraně po-
zemku. Klidná, pěkná část obce s vý-
borným spojením - IDS. 

2 000 Kč/m2 721 943 441

Pozemek 1502 m2, Modřice
Okr.Brno-venkov, Modřice, pozemek 
o výměře 1502 m2. IS: vlastní studna 
na pozemku, elektřina. Pozemek se 
nachází v klidné lokalitě s dobrou 
dostupností do Brna. V budoucím ÚP 
zahrnuto do zóny bydlení.

700 Kč/m2 725 702 548

Pole v obci Dolní Kounice
Okres Brno - venkov, Dolní Kounice, 
pole v lokalitě Karlov - Kobylky, vý-
měra 2786m2, ve viniční trati, mírný 
jižní svah.

10 Kč/m2 725 702 548

Stav. pozemek Moravské Knínice
Okr. Brno- venkov, Mor. Knínice. Pro-
dej pozemku vedeného jako zahrada 
s možností výstavby RD. Výměra 1317 
m2, šířka cca 18 m. IS možno napojit. 
Pozemek sousedí se zastavěnou částí 
obce. Klidné místo.

1 550 Kč/m2 724 151 452

Stavební pozemek, Maršov
okr. Brno- venkov, Maršov. Prodej sta-
vebního pozemku o celkové výměře 
13 354 m2. IS na sousedním pozem-
ku. Cena k jednání.

700 Kč/m2 602 642 963

Pole v obci Dolní Kounice
Okres Brno - venkov, Dolní Kounice, 
pole v lokalitě Karlov - Kobylky, vý-
měra 5169m2, ve viniční trati, mírný 
jižní svah.

10 Kč/m2 725 702 548

Pozemky 10 631 m2 Mor. Knínice
Brno- venkov, prodej pozemků nad 
obcí Moravské Knínice o celkové vý-
měře 10 631 m2. Výstavba na těchto 
pozemcích je v závislosti na přeložce 
(obchvatu) silnice v obci. Napojení IS 
je možné.

600 Kč/m2 724 151 452

St. poz. 2.061 m2, Ponětovice
Brno-venkov. Stavební pozemek 
2.061 m2. IS (el., vodovod, plyn, ka-
nalizace) v dosahu pozemku do 20 
m. Pozemek se nachází v rovině, na 
okraji obce směrem na Prace. V ÚP 
k zástavbě.

1 000 Kč/m2 606 734 424

Pozemek 1826 m2, Sokolnice
Okr. Brno venkov, Sokolnice prodej 
pozemku vedeného jako orná půda 
o výměře 1826 m2, v budoucnu 
pravděpodobnost výstavby, lokalita 
leží v blízkosti zastavěné části. IS 
v dosahu.

350 Kč/m2 724 151 452

Pozemek ke komerci, Blučina
Okr. Brno - venkov, prodej stavebního 
pozemku ke komerčím účelům v obci 
Blučina - jižně od Brna . CP 1050 m2. 
Pozemek neleží v záplavovém území. 
IS: žádné

1 000 Kč/m2 725 702 548

Sad, Popůvky u Brna
Okr. Brno - venkov. Prodej sadu v cha-
tové oblasti v Popůvkách. CP 794 m2. 
Vhodný pro stavbu rekreačního ob-
jektu. Šířka cca 10,5 m. Na pozemku 
se nachází bouda na nářadí.

300 Kč/m2 725 702 548

Chudčice, pozemek 389 m2

Okres Brno-venkov, pozemek o vý-
měře 389m2. Dle územního plánu ur-
čen k zástavbě RD. IS: el. a vodovodní 
řád na hranici parcely, kanalizace se 
v obci začne budovat v příštím roce, 
plyn není.Šířka cca 8m

900 Kč/m2 721 943 441

Drásov, pronájem obch.prostor
okr.Brno-venkov, obec Drásov. Bývalé 
zemědělské stavení určené k proná-
jmu na kancelářské a skladovací pro-
story. Tento objekt leží pro podnikání 
na výborném místě, uprostřed obce 
u hlavní silnice.

1 000 Kč/m2/rok 777 550 201

Pozemek 6.120 m2, Kuřim
Brno-venkov. V kat. území Kuřim, 
celk. pl. 6.120 m2, na jedné parcele, 
vedeno jako sad. V úz. plánu určeno 
k výstabě objektu k ind. rekreaci. IS 
vodovod a el. výhledově v dosahu 
pozemku.

200 Kč/m2 606 734 424

Pozemek 7.631, Rosice
Brno-venkov. Pozemek 7.631 m2 
v Rosicích. IS (El., plyn, vodovod) 
vedou po hranici pozemku. Lokalita 
v návrhu ÚP určena ke komerční 
zástavbě pro občanskou vybavenost, 
příp. jiné komerční využití.

900 Kč/m2 606 734 424

Poz. u rybníka 3355 m2 Rojetín
Brno- venkov, Rojetín, pozemek 
u rybníka za obcí s možností stavby 
účelového objektu, mobilní stavby. 
Možnost připojení elektřiny po doho-
dě ze směru od rybníka. Pěkné místo 
pod lesem pro rekreaci.

50 Kč/m2 724 151 452

Bílovice nad Svit. STP 8 339m2

Brno-venkov. Pozemek vhodný k vý-
stavbě rodinných domů v žádané 
lokalitě blízko Brna se všemi sítěmi 
na hraně pozemku. Klidná, pěkná část 
obce s výborným spojením - IDS.

2 000 Kč/m2 721 943 441

Stavební poz. Veverské Knínice
Brno-venkov. Stav.pozemky 1.760 m2 
a 972 m2. Sítě (el., vodovod, plyn) ve 
vzdálenosti 70-100 m od pozemků. 
Veřejná kanalizace v obci není vybu-
dovaná. Pozemek se nachází v rovině 
na okraji obce.

850 Kč/m2 606 734 424

Biskoupky pozemky
Brno-venkov. Směrem na Novou Ves, 
přístup po nezpevněné cestě cca 500 
m, na pozemku keře a stromy. Cel-
kem k prodeji cca 2 000 m2. Vhodné 
např. pro včelaře. Pozemek nad cha-
tařskou oblastí, 2600 m2.

30 Kč/m2 606 734 424

STP 4 373 m2, Újezd u Brna
Okr. Brno - venkov, Újezd u Brna. 
Pozemek o výměře 4373 m2. Možno 
rozparcelovat na menší stav. místa 
vhodná k výstavbě několika RD nebo 
nájemního domu. IS: El., voda, plyn 
a odpad na hranici pozemku.

1 600 Kč/m2 721 943 441

Pozemek Přibyslavice u V. Bít.
Okr. Brno - venkov. Prodej pozemku 
v obci Přibyslavice u Velké Bíteše. 
Celková plocha je 538 m2. IS: obecní 
voda, plyn, el na hranici pozemku. 
Kanalizaci obec plánuje.

700 Kč/m2 725 702 548

Pole v obci Dolní Kounice
Okres Brno - venkov, Dolní Kounice, 
pole v lokalitě Karlov - Kobylky, vý-
měra 4950m2, ve viniční trati, mírný 
jižní svah.

10 Kč/m2 725 702 548

Zahrada s chatkou,Mor. Bránice
Okr. Brno venkov, Moravské Bránice, 
zahrada 465 m2 s chatkou v chatové 
kolonii.

680 Kč/m2 721 943 441

STP, Popovice u Brna,11 500 m2

Brno- venkov, Popovice u Rajhradu 
prodej pozemků o celkové výměře 11 
500 m2. Na pozemcích je uvažováno 
o komerční výstavbě (kanceláře, skla-
dy a podobně ).

1 200 Kč/m2 721 943 441

St. pozemky 3995 m2 D. Kounice
Okres Brno venkov, stavební pozem-
ky o celkové výměře 3995 m2, nyní 
vedeny jako zahrada. Příjezdová cesta 
a IS u hranice pozemku. Pozemky 
leží na okraji obce, směr Trboušany. 
V okolí výstavba nových RD

495 Kč/m2 608 245 425

Pozemek, Blučina, 2536 m2

okr. Brno- venkov, Blučina. Prodej 
pozemku o celkové výměře 2536 m2. 
Pozemek je ve zjednodušené evidenci 
a je určen k zemědělským účelům.

1 000 Kč/m2 725 702 548

Pozemek 14.113 m2, Moutnice
Ok. Brno-venkov, Pozemek na okraji 
obce Moutnice, v KN veden jako orná 
půda. Leží v rovině u silnice, ve tvaru 
L. Šířka pozemku 53-88m, na délku 
126m a 2.část pozemku - pás má 
rozměry 198m x 23m.

350 Kč/m2 777 550 201

St. poz. pro RD 5164 m2 Rosice
Okr. Brno venkov, Rosice, prodej 
pozemků o výměře 5164 m2 (na 
dvou parcelách), určených k výstavbě 
rodinných domů. Pozemky jsou dle 
územního plánu pro výstavbu rodin-
ných domů.

950 Kč/m2 724 151 452



Zajistíme nájemníky do Vašeho bytu Brno-venkov

Strana 9

STP 2 301 m2, Želešice u Brna
Okr. Brno - venkov, Želešice u Brna. 
Stavební pozemek 2 301 m2 o šířce 
cca 20 m. IS cca 100 m od pozemku. 
Pozemek je na rovině a je možné roz-
parcelovat na 2-3 díly. Dobré a rychlé 
spojení s Brnem.

1400Kč /m2 721 943 441

Bílovice nad Svit. STP 7 838m2

Brno-venkov. Pozemek vhodný k vý-
stavbě rod. domů v žádané lokalitě 
blízko Brna se všemi sítěmi na hraně 
pozemku. Klidná, pěkná část obce 
s výborným spojením - IDS. Nabízeno 
společně s dalšími pozemky.

2 000 Kč/m2 721 943 441

Střelice, pozemek 4507m2

Brno-venkov, obec Střelice
Pozemek leží na kopci, v chatové 
oblasti u lesa, v mírném svahu, kolem 
pozemku vede nezpevněná komuni-
kace. Z pozemku je krásný výhled na 
krajinu, Střelice a Brno. 

890 000 Kč 777 550 201

Lesní pozemek 7879 m2, Drásov
Okr.Brno-venkov, Drásov, ucelené 
lesní pozemky o výměře 7879 m2 se 
smíšeným porostem různého stáří. 
Pozemky z 1/2 ve svahu protíná les-
ní cesta. Přístup je možný i z polních 
cest.

150 000 Kč 736 606 366

Pozemek o vel. 1.444m2, Medlov
okr. Brno-venkov, pozemek určený 
výhledově na výstavbu RD v obci 
Medlov jižně od Brna. Celková plocha 
1.444 m2. Parcela se nachází v klidné 
části obce v mírném svahu s výhle-
dem na okolí. 

505 400 Kč 777 550 201

Les výměra 8 431 m2 Doubravník
Brno - venkov, Doubravník, prodej 
lesního pozemku v katastru obce, cel-
ková výměra 8 431 m2. Složení dřevin 
BO, DB, HB ostatní viz. přiložený výpis 
z hospodářské knihy (internet). Vhod-
né pro investici.

100 000 Kč 724 151 452

Stavební pozemek, Březina
Brno-venkov. Stavební pozemek 
4.268 m2. El. a vodovod na pozemku, 
plynové vedení po čelní hraně po-
zemku. Veřejná kanalizace v obci není 
vybudovaná. Pozemek se nachází 
v rovině v blízkosti centra obce.

2 700 000 Kč 606 734 424

Pozemky Kuřim Podlesí, 3638 m2

Okres Brno venkov, lesní pozemek 
a ostatní plocha o celkové výměře 
3638 m2, rozměrech cca 80x45 m 
v okrajové části obce Kuřim Podlesí. 
Přístup po nezpevněné lesní cestě. 
Bez IS. Možnost stavby chaty.

390 000 Kč 608 245 425

Pole a les, Dolní Kounice
Okres Brno-venkov, Dolní Kounice, 
pole a les za obcí, celkem 6423m2. 
Vhodné na ovocný sad nebo vinici! 
1,5 km severně od středu obce, vedle 
spojovací komunikace z lokality Kar-
lov směrem na Mělčany.

87 500 Kč 721 943 441

STP 1111m2, Rajhradice
Okr. Brno - venkov, Rajhradice. Sta-
vební pozemek o celkové výměře 
1111 m2, 20 x 55 m. Přípojka NN 
a plynu na pozemku, vodovod a ka-
nalizace na hranici pozemku.

2 170 100 Kč 732 325 381

Pole v Dolních Kounicích
Okres Brno-venkov, Dolní Kounice, 
pole za obcí. Vhodné k založení sadu 
nebo vinice! Podle územního plánu 
obce leží ve viniční trati. Jižní mírný 
svah. V okolí již mnoho vinic je. 1,5 
km S od obce.

72 500 Kč 777 550 201

Pozemek pro stavbu RD Čebín
Brno-venkov. Celk. plocha pozemku 
je 2503 m2, inženýrské sítě na hranici 
sousedního pozemku, zatím deklaro-
ván jako zahrada s možností stavby 
RD, pozemek je rovinatý až mírně 
svažitý s pěkným výhledem

1 920 000 Kč 606 734 424

Les a louka Předklášteří
Okres Brno - venkov, katastrální úze-
mí Předklášteří.
Les a louka leží ve svahu směrem na 
sever. Louka navazuje na les nad ní.
Les má výměru 10.137m2, louka má 
výměru 5.946m2. 

300 000 Kč 777 550 201

STP 6 860 m2, Popovice u Brna
Okr. Brno- venkov, Popovice u Ra-
jhradu. Prodej pozemků o celkové 
výměře 6 860 m2. Na pozemcích je 
uvažováno o komerční výstavbě (kan-
celáře, sklady a podobně ).

3 500 Kč/m2 721 943 441

Stavební pozemek Březina
Brno-venkov. Stavební pozemek 
1.784 m2. El. a vodovod na pozemku, 
plynové vedení po čelní hraně po-
zemku. Veřejná kanalizace v obci není 
vybudovaná. Pozemek se nachází 
v rovině v blízkosti centra obce.

1 750 000 Kč 606 734 424

Zahrada, Štěpánovice u Tišnova
Okres Brno-venkov, Štěpánovice 
u Tišnova, 25 km od Brna.
Zahrada se vzrostlými ovocnými stro-
my, převážně švestkami. Pozemek leží 
na levém břehu řeky Svratky u želez-
niční zastávky.

280 000 Kč 736 606 366

Bílovice nad Svit STP 8 028 m2

okr. Brno-venkov. Pozemek vhodný 
k výstavbě rodinných domů v žádané 
lokalitě blízko Brna se všemi sítěmi na 
hraně pozemku. Klidná, pěkná část 
obce s výborným spojením - IDS.

2 000 Kč/m2 721 943 441

Stav.pozemek Opatovice u Rajh.
okr. Brno-venkov, rozměry pozemku 
cca 64x16 metrů, plocha celkem 1025 
m2, všechny IS jsou na hranici pozem-
ku, v okolí již stojí několik RD,vzdále-
nost do Brna cca 11 km, doprava IDS

1 537 500 Kč 777 550 201

Mokrá-Horákov, zahrada, 1553m2

okr. BO. Poz. v katastru obce Mokrá-
Horákov, asi 1 km jižně od Horákova. 
V minulosti využíván jako zahrada. 
Dobrá přístupová cesta, jižní svah, 
částečně oploceno, studna hluboká 
13 m, vzrostlé stromy.

150 000 Kč 725 702 548

STP 1192 m2, Malhostovice
Okr. Brno - venkov. Malhostovice. 
Pozemky o celk. výměře 1192 m2 (18 
x 55m a 12 x 22m) určeno k výstav-
bě RD. IS - NN a vodovod na hranici 
pozemku. Klidná část obce, přístup po 
obecní komunikaci.

1 474 600 Kč 732 325 381

Bílovice nad Svit. STP 8 336m2

Okr. Brno venkov, Bílovice nad Svi-
tavou. Pozemek vhodný k výstavbě 
rodinných domů v žádané lokalitě 
blízko Brna se všemi sítěmi na hranici 
pozemku. Klidná, pěkná část obce 
s výborným spojením - IDS.

2 000 Kč/m2 721 943 441

Staveb. pozem 950 m2, Pozořice
Okr. Brno- venkov, Pozořice. Stavební 
pozemek o výměře 950 m2. IS: elek-
třina, kanalizace, studna na pozemku. 
Pozemek je ze tří stran ohraničen 
kamennou zídkou. Exkluzivní lokalita 
pro výstavbu.

1 424 700 Kč 723 882 808

Mokrá-Horákov, zahrada, 1588m2

Okr. Brno - venkov. Pozemek o roz-
loze 1588 m2 v katastru obce Mokrá-
Horákov, asi 1 km jižně od Horákova. 
Dříve využíván jako zahrada. Dobrá 
přístupová cesta, jižní svah, částečně 
oploceno.

150 000 Kč 725 702 548

Želešice u Brna pozemek
Brno-venkov. Pozemek o rozloze 
8 360 m2 v části obce Želešice nad 
kostelem. Parcela jen k rekreační 
zástavbě. Leží na JV svahu s dobrou 
příjezdovou cestou. IS zatím nejsou.

836 000 Kč 606 734 424

Zahrada 2310m2, Dolní Kounice
Okres Brno - venkov, Dolní Kounice, 
Karlov. Pozemek 2310m2. Sítě nejsou, 
orientace JV, ovocné stromy, vhodná 
ke stavbě chaty. Oplocena, vjezd na 
pozemek, 25 km JV od Brna. Krásný 
výhled na D. Kounice.

126 500 Kč 606 734 424

Lesní pozemek 4332 m2, Drásov
Okres Brno-venkov, k.ú.Drásov, lesní 
pozemek o výměře 4332 m2, šíře 
25m, převážně smrková mladina. 
Pozemek leží ve svahu s lesní cestou. 
Přístup možný z dalších dvou stran 
polními cestami.

95 000 Kč 736 606 366

Pozemek 2629m2, Čebín
okr. Brno-venkov. Jedná se o prodej 
pozemku na začátku obce Čebína 
o velikosti 2629m2. Pozemek je 
v mírném svahu u komunikace Brno-
Tišnov.

2 629 000 Kč 777 550 201

Orná půda, Dolní Kounice
Okres Brno venkov, Dolní Kounice, 
parcela o výměře 3939 m2, orná 
půda. Vhodné na vinici nebo sad. 
Mírný jižní svah. V územním plánu 
lokalita vedena jako viniční trať.

87 500 Kč 723 248 314

St. pozemek, Újezd u Brna
Okres Brno-venkov. Prodej stavební-
ho pozemku ke komerčnímu využití 
v k.ú. Újezd u Brna, o výměře 2230 
m2. IS: El, plyn, vodovodní řád cca 30 
m od pozemku. Šířka 20 m.

2 118 500 Kč 725 640 083

Pozemek Hradčany
Brno-venkov. Pozemek v lokalitě 
Louky o velikosti 2329 m2 rovinatého 
charakteru, poblíž řeky, dostupný pol-
ní cestou, je určen pro stavbu chaty. 
El. na hranici pozemku, ostatní sítě 
nejsou k dispozici.

350 000 Kč 606 734 424

Orná půda, Dolní Kounice
Okres Brno venkov, Dolní Kounice, 
parcela o výměře 1433 m2, orná 
půda. Vhodné na vinici nebo sad. 
Mírný jižní svah. V územním plánu 
lokalita vedena jako viniční trať. Šířka 
parcely cca 25m.

35 000 Kč 723 248 314

Stav. pozemek 1200m2, Tetčice
okr.Brno-venkov, obec Tetčice.
Prodej dvou stavebních pozemků, 
každý o vel. 600m2, šíře 12,5m, dle 
ÚP v oblasti s možností výstavby RD, 
umístěné uprostřed obce - za školou, 
v nezáplavové oblasti.

1 860 000 Kč 777 550 201

Les, Štěpánovice u Tišnova
Okr.Brno-venkov, Štěpánovice u Tiš-
nova, lesní pozemek 6925 m2 ve 
svahu a zatravněný 1282 m2 v rovině. 
Příjezd polní cestou. Studna a mož-
nost připojení se k el.síti na soused-
ním pozemku.

300 000 Kč 736 606 366

Stavební poz. 1.000 m2, Kanice
Brno-venkov. Stav. pozemek 1.000 
m2. Veškeré IS (el. plyn, vodovod, 
kanalizace) jsou vedeny po hranici 
pozemku. Nachází se v mírném svahu 
na okraji obce, napravo od silnice ve 
směru Řícmanice-Kanice.

2 100 Kč/m2 606 734 424

Vinice s chatkou, Hrušovany
Okr. Brno - venkov, Hrušovany 
u Brna. Vinice o rozloze 1770 m2, na 
níž stojí zděná chata o velikosti 33 
m2. Betonové sloupky, udržovaná, 
600 hlav, dobrý přístup po zpevněné 
kom., atraktivní lokalita.

550 000 Kč 604 441 580

AKTUÁLNÍ POPTÁVKA - BYTY AKTUÁLNÍ POPTÁVKA - RODINNÉ DOMY

AKTUÁLNÍ POPTÁVKA - POZEMKY

� Hledám byt 1+1 s nižším nájemným 
v Brně. Platba v hotovosti. 
350 000 Kč  tel.: 732 325 381

� Hledáme malý starší byt, garsonku 
až 1+1 v okr. Brno - venkov, Ivančice, 
Rosice, D. Kounice, do 990 tis. Kč. 
990 000 Kč  tel.: 725 640 083

� Hledám byt v OV do 1 300 000,- Kč 
v Brně. I k celkové rekonstrukci. 
1 300 000 Kč  tel.: 602 642 963

� Máme vážný zájem o koupi bytu 3+1 
v Oslavanech s balkonem. Nebo výmě-
nu obecního bytu 3+1 v Brně- Jundrově 
za družstevní nebo OV 3+1 v Oslave-
nech. 
1 400 000 Kč  tel.: 724 151 452

� Vyměním byt 2+1 v OV po rekon-
strukci ve Zlíně v atraktivní lokalitě za byt 
odpovídající kvality 2+kk až 2+1 v Brně. 
1 400 000 Kč  tel.: 602 642 963

� Hledáme ke koupi byt 2+1 v Brně do 
ceny 1,5 mil. Kč, nebo směníme za byt 
2+1 v Blansku Zborovce + doplatek. 
1 500 000 Kč  tel.: 608 245 425

� Hledám ke koupi malý byt na severu 
Brna nebo v Kuřimi, do ceny 1,5mil. dle 
stavu. 
1 500 000 Kč  tel.: 777 550 201

� Hledám bytv OV může být i druž-
stevní minimálně 2+1. Neslovice, Tetči-
ce, Rosice. Do ceny 2,1mil Kč. Prosím 
nabídněte 
1 800 000 Kč  tel.: 723 248 314

� Hledáme ke koupi byt 2+1 a větší 
v Brně, nebo RD novostavba, pozemek 
pro stavbu samostatně stojícího RD se 
zahradou v okolí Brna do 20 km. Pod-
mínkou je dobrá časová dostupnost. 
2 300 000 Kč  tel.: 724 151 452

� Hledáme ke koupi byt 3+kk a větší 
do 15 km od Brna bez nutnosti rekon-
strukce. Cena do 2,5 milionu. 
2 500 000 Kč  tel.: 724 151 452

� Hledám ke koupi byt 2+1 v Brně a 
okolí, platím hotově, podmínkou výtah 
a balkon a byt musí být po rekonstrukci. 
Spěchá. 
2 500 000 Kč  tel.: 777 550 201

� Hledáme ke koupi byt OV 3+kk až 
4+1 o vým. 80 a více m2 v Brně a okolí 
v ceně až 2,6 mil. Kč, dle lokality a stavu 
bytu. 
2 600 000 Kč  tel.: 724 151 452

� Hledáme ke koupi velký byt 4+1, 
nejlépe po rekonstrukci, v cihlovém 
domě, ve větších městech v okolí Brna 
s občanskou vybaveností - Židlochovice, 
Hrušovany, Kuřim, Rousínov a pod. 
Cena do 3 mil. Kč. 
3 000 000 Kč  tel.: 608 245 425

� Hledám ke koupi menší RD k re-
konstrukci nebo celoročně obyvatelnou 
chatu v okolí Brna. 
400 000 Kč  tel.: 732 325 381

� Hledám RD 1+1 až 2+1 s malou 
zahrádkou nebo dvorkem. Do 30km od 
Brna, sever výhodou. 
500 000 Kč  tel.: 725 702 548

� Hledám rod.dům v okolí Židlocho-
vic. i k případné částečné rekonstrukci. 
Cena podle lokality a stavu nemovitosti 
do 800000,-Kč. 
800 000 Kč  tel.: 736 606 366

� Hledám ke koupi RD, min. 2+1 se 
zahrádkou u Židlochovic. Případně i k 
rekonstrukci. Cena podle stavu nemo-
vitosti a lokality do 1000000,-Kč 
1 000 000 Kč  tel.: 736 606 366

� Hledáme ke koupi RD, chalupu, ce-
loročně obyvatelnou chatu k trvalému 
bydlení s pozemkem do 2 000 m2, v 
blízkém okolí Brna, nejlépe Bílovice, 
Babice, Ochoz u Brna, do ceny 1,5 mil. 
Kč. 
1 500 000 Kč  tel.: 608 245 425

� Hledáme ke koupi starší domek k 
rekonstrukci nebo stavební pozemek v 

okolí Brna do ceny 1,5mil.Kč. 
1 500 000 Kč  tel.: 777 550 201

� Hledám RD 3 a víc+1 do 30 km od 
Brna v dosahu IDS JMK, zahrada 500 a 
víc metrů, nejlépe Ochoz, Křtiny, Jedov-
nice do 1,9 mil. Kč. 
1 900 000 Kč  tel.: 732 325 381

� Hledám rodinný dům 4+1 se zahra-
dou. Bez zásadních investic do oprav. 
V Brně a okolí 10 kilometrů. V blízkosti 
IDSJMK. Do 3 mil,- . 
3 000 000 Kč  tel.: 723 248 314

� Hledám zahradu v Dolních Kounicích 
500-2500m2, rovina nebo jižní svah bez 
porostu, v dosahu el. vedení ke zřízení 
malé solární elektrárny do 150 tis. Kč. 
150 000 Kč  tel.: 725 702 548

� Hledám ke koupi pozemek pro chatu 
v blízkosti Brna, s dobrou přístupovou 
cestou. Možnost přípojky k elektřině a 
vodě vítána. Cena podle lokality, zasí-
ťovnání a plochy pozemku. 
500 000 Kč  tel.: 736 606 366

� Hledám ke koupi pozemek do 20km 
od Brna, vhodný ke stavbě chaty. Mož-
nost zřízení elektr.přípojky podmínkou. 

Výměra od 500 do 3000 m2. Cena podle 
lokality a výměry až do 500000,-Kč. 
500 000 Kč  tel.: 736 606 366

� Hledám pozemek, zahradu s chat-
kou nebo chalupou i v dezolatnim stavu 
do 1000 m2. Želešice, Modřice a okolí. 
Cena cca 500 000,- hotovost 
500 000 Kč  tel.: 725 702 548

� Hledám ke koupi pozemek o výměře 
600 až 2000 m2 do 28 km od Brna. Plně 
zasíťovaný, v obci s občanskou vybave-
ností. Příp.dům k demolici s pozemkem 
v ceně do 500000,-Kč. 
500 000 Kč  tel.: 736 606 366

� Hledám výhledový stavební poze-
mek v Dolních Kounicích a blízkém 
okolí se sítěmi v dosahu a do 600 tis. 
Kč. 
600 000 Kč  tel.: 724 930 795

�Hledám pozemek ke stavbě chaty v 
Brně a okolí do 20 km do 700 tis. Kč. 
700 000 Kč  tel.: 724 151 452

� Hledám pozemek pro stavbu domu, 
i se zborem, v Brně i blízkém okolí do 
800 tis. Kč, samostatně stojící, ne řadov-
ka. 
800 000 Kč  tel.: 777 550 201



Zajistíme nájemníky pro Vaše prostoryBlansko, Svitavy

Strana 10

Chata se zahradou, Vavřinec
Okres Blansko, Vavřinec na Moravě. 
Prodej dřevěné chaty, která se nachází 
na oplocené zahradě o výměře 1015 
m2. Pro kolaudaci je nutné dokončit 
stavební práce - chata nemá střechu.

250 000 Kč 725 702 548

RD 2x 3+1, Letovice - Slatinka
Okr. Blansko. Patrový RD 2x 3+1. Zast. 
plocha 371 m2, zahrada 102 m2, lesy 
3.237 m2, ost. pozemky 3.982 m2. El. 
230/400 V (Cu), voda z vl. studny, 
odpady do jímky. Částečně podskle-
pený. Vlastní vjezd.

2 200 000 Kč 606 734 424

RD 2+1 Osiky
Brno-venkov. RD/chalupa 2+1, cel-
ková plocha 207 m2 vč. dvora a za-
hrádky. El. 230/400 V po rek.(Cu). 
Vodovod obecní, částečně s rozv. 
Plyn před domem. Odpad do septiku 
s přepadem do dešťové kanalizace.

450 000 Kč 606 734 424

RD 2+1 k rekonstrukci, Bořitov
Okres Blansko, obec Bořitov. Prodej 
samostatného RD 2+1, zastavěná plo-
cha 129 m2, zahrada 140 m2. Dům je 
určen k celkové rekonstrukci.

495 000 Kč 723 882 808

RD 5+1, Velké Opatovice
Okr.Blansko, Velké Opatovice, pěkný 
RD 5+1, podklepený s garáží, hosp.
stavením a zahradou. Na pozemku 
o celk. výměře 605 m2. Veškeré IS, 
ÚT. Klidná lokalita. Vhodné i pro více-
generační bydlení.

3 000 000 Kč 736 606 366

Bývalý mlýn, Kunštát-Sychotín
Okres Blansko, obec Kunštát, část 
Sychotín, prodej rozsáhlé budovy 
bývalého mlýna 5+1, se zachovaným 
vnitřním vybavením, hospodářskými 
budovami a menším pozemkem.

830 000 Kč 777 550 201

Nedokončená stavba RD, Sloup
Okr. Blansko. Nedokončená stavba 
RD s předpokládanou dispozicí min. 
6+2. Částečně podsklepený. Zast. 
plocha cca 150 m2, celk. pl. pozemků 
3000 m2. Sítě El. 230/400 V, vodovod 
obecní, odpady do jímky.

4 300 000 Kč 606 734 424

RD 3+1 Ostrov u Macochy
Okres Blansko, přízemní, samostatně 
stojící RD 3+1 na ploše 260 m2, se 
zahradou o výměře 384 m2. Započata 
rekonstrukce obytné části. Dům je na-
pojený na veškeré IS. Krásné prostředí 
Moravského krasu.

1 200 000 Kč 608 245 425

RD 3+1, Olešnice u Kunštátu
Okres Blansko. Řadový dům s ob-
chodními prostory a bytem 3+1. 
Dvůr, vjezd, hospodářské místnosti 
a zahrada 929 m2. ZP 641 m2. IS: el., 
voda vlastní i obecní, plyn, UT,VAW, 
telefon. Vhodný k přestavbě.

1 500 000 Kč 736 606 366

Pozemky ke komerci, Ráječko
Okres Blansko, Ráječko, pozemek 
o výměře 2 969 m2. Pozemek leží 
naproti blanenské průmyslové zóny, 
výhledově komerční využití. Přípojky 
všech IS cca 30 m od pozemku.

400 Kč/m2 721 943 441

Pozemky ke komerci, Ráječko
Okres Blansko, Ráječko, pozemek 
o výměře 949 m2. Pozemek leží na-
proti blanenské průmyslové zony, 
výhledově komerční využití. Přípojky 
všech IS cca 30 m od pozemku.

400 Kč/m2 721 943 441

Stavební pozemek, Svitávka
Blansko, Svitávka. Prodej stavebního 
pozemku o celkové rozloze 2019 m2. 
Šíře je 14,5 m, pozemek má obdélní-
kový tvar. Sítě jsou v dosahu.

250 Kč/m2 602 642 963

RD 4+1, Rozseč nad Kunštátem
Okr. Blansko. Pronájem půdní ve-
stavby v rodinném domě o výměře 
cca 110 m2. Půdní vestavba je po 
kompletní rekonstrukci a je možnost 
ihned užívat. Koupelna a sprcha je ve 
spodní části domu.

10 000 Kč/měs. 606 734 424

Pozemky ke komerci, Ráječko
Okres Blansko, Ráječko, pozemek 
o výměře 1 734 m2. Pozemek leží 
naproti blanenské průmyslové zony, 
výhledově komerční využití. Přípojky 
všech IS cca 30 m od pozemku.

400 Kč/m2 721 943 441

Pozemek, Újezd u Boskovic
Okres Blansko, Újezd u Boskovic, po-
zemek o výměře 14 029 m2. Jedná se 
o stavební pozemek na okraji obce, 
který je určen k zástavbě RD. Poze-
mek je možný rozparcelovat a koupit 
jakoukoliv výměru.

400 Kč/m2 721 943 441

Pozemky 44 104 m2, Kunštát
Okr. Blansko, Kunštát. Prodej pozem-
ků o celkové výměře 44 104 m2. Po-
zemky se nacházejí nad městem Kun-
štát v krajové části směrem na Rudku.

260 Kč/m2 604 441 580

Zem. pozemek 3.825m2, Kunštát
Okr.Blansko, obec Kunštát, část Sy-
chotín, prodej rovinatého pozemku 
o celk. výměře 3.825m2, komunikace 
podél celé délky, vzdálenost od po-
sledního domku v obci asi 100m.

135 Kč/m2 777 550 201

Blansko, Ráječko STP 2 173 m2

Okres Blansko, Ráječko, pozemek 
o výměře 2 173 m2. Dle územního 
plánu určen k zástavbě RD. Přípojky 
všech IS cca 30 m od pozemku. Hodí 
se k výstavbě 1 - 2 RD dle stavebního 
i regulačního plánu obce.

700 Kč/m2 721 943 441

Zeměděl. poz. 1170 m2 Holštejn
Okr. Blansko, Holštejn prodej země-
dělských pozemků o výměře 1170 
m2. Pozemky leží v okrajové části 
obce ve směru ke skalám. Pozemky 
jsou určeny pouze pro zemědělské 
využití.

87 750 Kč 724 151 452

Pozemek 3.007 m2, Křtiny
Okr. Blansko. Křtiny pozemek o ce-
kové výměře 3.007 m2. Pozemek 
je vhodný k investičnímu záměru - 
v budoucnu na výstavbu rodinných 
domů. Rozkládá se v délce asi 350 m 
souběžně se zpevněnou komunikací.

1 500 000 Kč 606 734 424

Stodola s pozemky, Březina
Okr. Svitavy, prodej stodoly s pozem-
ky v obci Březina u Mor. Třebové. 
Stavební plocha 1234 m2, Celková 
plocha je 3703 m2. IS: veřejný vo-
dovod v cestě a elektřina na hranici 
pozemku.

195 000 Kč 725 702 548

Pozemky Pohledy 202.265 m2

Okr. Svitavy. Pozemky vedené jako 
trvalý travní porost. Celková výměra 
202.265 m2. Na pozemku stojí srubo-
vá chata. Obecní vodovod přiveden 
k objektu bez rozvodu. Přístup po 
nezpevněné, polní cestě.

4 500 000 Kč 606 734 424

Blansko, Ráječko STP 2 405 m2

Okres Blansko, Ráječko, pozemek 
o výměře 2 405 m2. Dle územního 
plánu určen k zástavbě RD. Přípojky 
všech IS na hranici pozemku. Poze-
mek je v mírném sklonu.

700 Kč/m2 721 943 441

Pozem. pro komerci, Skalice
Okr. Blansko, Skalice n. Svitavou 
prodej pozemku pro využití rekreace 
a sport o vým. 1837 m2. Poz. leží za 
areálem výrobny oken, v okraj. části 
obce, je možno napojení na IS i ko-
munikaci.

293 920 Kč 724 151 452

Stav. pozemek 3714m2,Olomučany
Okr. Blansko, Olomučany. Prodej ze-
mědělského pozemku trojúhelníkové-
ho tvaru. V katastru vedený jako orná 
půda, ale v ÚP schválený ke stavbě 
pro rodinné domy. Pozemek je v mír-
ném svahu na okraji obce.

850 Kč/m2 777 550 201

St.pozemek, Blansko-Boskovice
Okr. Blansko - Mladkov-Boskovice. 
Stavební pozemek, výměra 2 161 
m2, šíře cca 12 m délka cca 174 m, 
veškeré inženýrské síťě na hranicích. K 
pozemku je vybudovaná komunikace. 
Rovina, krásná krajina,

650 000 Kč 777 550 201

Blansko, Ráječko STP 4 263 m2

Okres Blansko, Ráječko, pozemek 
o výměře 4 263 m2. Hodí se k vý-
stavbě 3 - 4 RD dle stavebního i re-
gulačního plánu obce. Přípojky všech 
IS cca 30 m od pozemku. Je možno 
rozparcelovat.

700 Kč/m2 721 943 441

Poz. 400 m 2 pro chatu, Olešná
Okr. Blansko, Olešná. Pozemek pro 
stavbu srubové chaty (typu LUCY 52- 
není nutno). Vým. pozemku 400 m2, 
šíře cca 12 m. Na poz. se již nachází 
základ a podsklepení pro objekt. Celý 
poz. je oplocen.

140 000 Kč 724 151 452

STP 649 m2, Blansko, Ráječko
Okres Blansko, Ráječko, pozemek 
o výměře 649 m2. Dle územního 
plánu určen k zástavbě RD. Přípojky 
všech IS na hranici pozemku. Poze-
mek je v mírném sklonu.

700 Kč/m2 721 943 441

Pozemek 4995m2, Boskovice
Okr. Blansko, Boskovice, lokalita Rov-
ná, sad 4995 m2, rekreační oblast, 
možnost výstavby chaty, příp.rozdě-
lení na 3 parcely. Přípoj. el. cca 70m 
od hranice pozemku. Dobrý přístup, 
krásné prostředí.

540 000 Kč 736 606 366

Pozemky Horní Poříčí
Okr. Blansko, Horní Poříčí, pozemky 
o celkové výměře 7853 m2, zastavěná 
plocha o výměře 166 m2. Vhodné 
jako stavební pozemek, IS - NN, plyn, 
vodovod - na hranici pozemků. Pří-
stup po obecní komunikaci.

740 000 Kč 732 325 381

Stavební pozemky Obora u Boskovic
Okr. Blansko, obec Obora. Prodej 3 stavebních pozemků 
o výměrách 1141 m2 (28 x 58 m), 1229 m2 (19 x 65 m) 
a 1116 m2 (19 x 59 m), určených pro výstavbu samostatně 
stojících RD. Pozemky jsou na severním okraji osady, patřící 
k obci Obora. Klidné, krásné prostředí s výhledem na okolí 
Boskovic a Černé Hory, po silnici E 461 dobré dopravní 
napojení jak do Brna, tak i do Boskovic či Letovic.

IS na hranici pozemků: NN (přípojka na pozemcích), plyn, 
vodovod; v této části obce není veřejná kanalizace.

996 Kč/m2 732 325 381

RD 3+1 Obora u Boskovic
Okr. Blansko, Obora u Boskovic. Hrubá stavba přízemního 
domu, dispozičně řešeného jako 3+1 s garáží. Zastavěná 
plocha 98 m2, pozemek o celkové výměře 1195 m2; tech-
nologie nízkoenergetického domu.
Dům stojí na okraji místní části obce Obora, přístupný je 
z místní komunikace, sítě jsou přivede ny do domu - NN, 
plyn, voda. V této části obce není vybudována kanalizace. 
Stavba je před dokončením, hotovy jsou střecha s krovy 
a okapy, klempířské práce, příčky, na hrubo podlahy, sád-
rokartony, zateplení, rozvody sítí, osazena plastová okna 
a dveře. Podle přání zákazníka lze dům dokončit dle pů-
vodního projektu s doplatkem cca 300 tisíc Kč.
2 949 534 Kč 732 325 381

Za zadání prodeje Vašeho bytu Za zadání prodeje Vašeho bytu 
v osobním vlastnictví v Brně nabízíme v osobním vlastnictví v Brně nabízíme 

ihned bezúročnou půjčku ve výši 100 000 Kč.ihned bezúročnou půjčku ve výši 100 000 Kč.

VOLEJTE TEL. 602 523 215VOLEJTE TEL. 602 523 215

Stav. pozemek + zahrada, Crhov
Okres Blansko, Crhov u Olešnice. 
Stavební pozemek o rozloze 308 m2 
a zahrada o rozloze 216 m2. Pozemek 
má téměř obdélníkový tvar, délka 37 
m, šířka 14 m. Všechny IS na hranici 
pozemku.

200 000 Kč 723 882 808



Po-Pá 9-18 hod, Kozí 4 Brno, 800 900 022 Blansko, Svitavy

Strana 11

2 pozemky Kunštát, 8001 m2

Okr. Blansko, Kunštát na Moravě. Pro-
dej dvou pozemků s celkovou výmě-
rou 2840 a 5161 m2. Pozemky jsou 
zahrnuty v územním plánu obce. IS: 
voda, el. a odpad na hranici pozem-
ku, plyn není.

500 Kč/m2 725 702 548

Blansko, Ráječko STP 4 151 m2

Okres Blansko, Ráječko, pozemek 
o výměře 4 151 m2. Dle územního 
plánu určen k zástavbě RD. Přípojky 
všech IS na hranici pozemku. Poze-
mek je v mírném sklonu.

500 Kč/m2 721 943 441

STP se zem.stavením, Olomučany
okres Blansko, obec Olomučany, pro-
dej stavebního pozemku o celkové 
výměře 4.178m2. Na části pozem-
ku stojí zemědělské stavení z části 
k bydlení, z části k demolici, 2.půlka 
pozemku je bez zástavby.

2 792 630 Kč 777 550 201

RD 2+1 Svojanov u Křetína
Okres Svitavy, přízemní, řadový RD 
2+1 stojící na pozemku o výměře 266 
m2 a zahradou 861 m2. Dům je napo-
jený na vodovod, elektro 230/400 V, 
odpad je svedený do kanalizace. Dům 
je vhodný i k rekreaci.

495 000 Kč 608 245 425

Mlýn 4+2 s garáží, Bohuňov
Okr. Svitavy, Bohuňov, mlýn 4+2 s ga-
ráží a hospodářskými objekty. Celková 
plocha 3 535 m2, zahrada o výměře 2 
773 m2. Přízemí tvoří samostatné 1+1 
s koupelnou a WC. 1. patro 3+kk, 
koupelna, WC

2 400 000 Kč 725 702 548

Restaurace, Jevíčko
Okr. Svitavy, prodej zařízené restau-
race a stodoly v Jevíčku. Celková pl. 
151 m2. Výčep s klenutým stropem, 
kapacita cca 60 lidí, kuchyně, el. pi-
soáry. V 1. patře 2 kanceláře. Klenutý 
sklep, stodola.

2 950 000 Kč 725 702 548

Komerční objekt, Jevíčko
Okr. Svitavy, prodej nebo proná-
jem komerčního objektu v Jevíčku. 
Nákladní výtah, nakládací rampy. 
skladovací prostory, kanceláře. K ob-
jektu náleží velká garáž pro nákladní 
vozidla, dvůr.

2 950 000 Kč 725 702 548

AKTUÁLNÍ POPTÁVKA

BYTY
� Koupím byt 1+1 až 2+1 Tišnov, Ku-
řim, Blansko o min. výměře 40m2. Cena 
do 900 tis. Kč. 
900 000 Kč  tel.: 606 734 424

� Hledám ke koupi menší byt v dob-
rém stavu v Boskovicích nebo Blansku. 
Cena do 1 100 000,- Kč. 
1 100 000 Kč  tel.: 602 642 963

� Hledám ke koupi byt 2+1, či 3+kk s 
lodžií. Nejlépe v OV. Město Blansko. Do 
ceny 1,4 mil. 
1 400 000 Kč  tel.: 723 248 314

� Hledám byt 2+kk až 3+1 v Blansku, 
co nejblíže centra. Do 1,5 mil,- Kč. Pro-
sím nabídněte 
1 500 000 Kč  tel.: 723 248 314

� Hledáme byt 2+kk, 2+1, 3+kk, 3+1, 
novostavba, stáří do 9 let. Brno-město, 
Kuřim (a přilehlé oblasti), nebo Lipůvka 
Velikost min. 45 m2. Cena do 1,85 mil. 
Kč. 
1 850 000 Kč  tel.: 606 734 424

RODINNÉ DOMY
� Hledáme ke koupi domek 2+1 k re-

konstrukci v obci Knínice u Boskovic a 
okolí, do ceny 400tis.Kč. 
400 000 Kč  tel.: 777 550 201

� Máme zájem o koupě rodinného 
domu k rekonstrukci a se zahradou. 
1 100 000 Kč  tel.: 721 943 441

� Hledáme ke koupi menší RD 3+1 se 
zahradou, i k rekonstrukci v okolí Blan-
ska, do ceny 1,5 mil. Kč 
1 500 000 Kč  tel.: 608 245 425

� Hledám menší RD v Boskovicích. 
1 600 000 Kč  tel.: 721 943 441

� Hledám ke koupi pozemek nebo 
dům k rekonstrukci v okolí Boskovic 
do 2,5mil.Kč dle stavu, pozemek 500-
800m2. 
2 500 000 Kč  tel.: 777 550 201

� Hledáme ke koupi RD i k rekon-
strukci s pozem. 800- 4000 m2 severně, 
severozáp. od Brna do 30 km, klidné 
místo i samota, ne u hlavní cesty, les v 
dosahu, výhled do krajiny. IS v dosahu, 
nebo napojeny. 
2 500 000 Kč  tel.: 724 151 452

POZEMKY
� Koupím stavební pozemek do 
500tis., min. 200m2 na kraji obce Hab-
růvka s možností rozšíření o nestavební 
pozemek (ornou půdu) pro chov koní. 
500 000 Kč  tel.: 725 702 548

� Hledám st. pozemek pro rekreační 
objekt na Blanensku, případně chatu. 
Sítě poblíž. Výměra 800 - 1000m2. Cena 
max 600,- Kč/m2 
600 000 Kč  tel.: 725 702 548

� Hledám STP v Ráječku.
1 500 000 Kč  tel.: 721 943 441

� Hledáme st. místo s pozemkem 
nejméně 5000 m2 nebo zemědělskou 
usedlost s pozemky v oblasti Moravské-
ho Krasu 
1 500 000 Kč  tel.: 725 702 548

� Hledám ke koupi pozemky pro in-
vestici vhodné pro zástavbu k bydlení 
i komerci v okolí Brna. Podmínkou je 
možnost stavby ihned, nebo v budouc-
nu dle územního plánu. 
2 000 000 Kč  tel.: 724 151 452



Zajistíme rychlý prodej Vašeho bytuVysočina

Strana 12

RD 4+1, Třebíč - Pocoucov
Okr. Třebíč. Patrový RD 4+1. Zast. 
plocha 81 m2, zahrada 2.021 m2. El. 
230/400 V, přípojka plynu bez rozvo-
du, voda obecní, odpady do kanali-
zace. ÚT kotel na TP, oheřev vody el. 
bojler. Vjezd a garáž.

2 700 000 Kč 606 734 424

Rekreační objekt Hrotovice
Okr. Třebíč, Hrotovice rekreační lokali-
ta prodej rekonstr. objektu pro rodin-
nou i komerční rekreaci s kapacitou 
20 lůžek. IS kompletní mimo plynu. 
Vynikající stav, v ceně nadstandardní 
vybavení.

2 950 000 Kč 724 151 452

RD 3+1, Police u Jemnice
Okr. Třebíč, Police u Jemnice, pál. 
cihla - kámen, část. podsklep. Hos-
pod. příst. ve dvoře, dvůr s vjezdem 
ze zadu Koup. WC. IS - el. 220, 380 
V, plyn na poz. bez rozv. voda obecní 
s roz. kanal.

450 000 Kč 724 151 452

RD 2+1, Kuroslepy
Okr. Třebíč, RD 2+1 k rekonstrukci, 
zast. plocha a nádvoří 364 m2 včetně 
dvora a předzahrádky. Elektřina v bu-
dově, plyn cca 3 metry od pozemku, 
studna, veřejný vodovod, odpad do 
jímky. Vlhkost zdiva.

290 000 Kč 725 702 548

Komerční areál, Jihlava
Okr. Jihlava. Prodej komerčního are-
álu v Jihlavě. Admin. budova (novo-
stavba) 208 m2, výrobní hala 240 m2. 
Oplocený areál 3.547 m2, se zpevně-
nou plochou 1760 m2.

15 000 000 Kč 606 734 424

RD 4+1, Knínice u Jihlavy
Okres Jihlava, řadově stojící RD 4+1 
na pozemku 236 m2 se zahradou 
o výměře 157 m2. Dům je ihned oby-
vatelný. Je napojený na obecní vo-
dovod, elektro 230/400V,zemní plyn. 
Odpady svedeny do vlastní jímky

1 300 000 Kč 602 642 963

Věžná u Nedvědice, chata
okr. Žďár n. Sáz., Věžná, prodej zděné 
chaty na vlastním pozemku 333 m2, 
na kamenné podezdívce, ve které je 
dílna a sklep. V 1. patře je předsíň, 
kuchyň, obývací pokoj, sprchový kout 
s WC a terasa.

950 000 Kč 721 943 441

Osová Bítýška, chata s garáží
Okr. Žďár nad Sázavou, Osová Bítýš-
ka. Prodej větší poloviny dvouchaty 
s vlastním vchodem na vlastním 
pozemku 81 m2. Součástí je garáž 
a terasa o výměře 28 m2.

850 000 Kč 721 943 441

Pozemek u rybníka, Křižanov
Okres Žďár nad Sáz., krásný pozemek 
u zátoky Křižovnického rybníka o vý-
měře 2626 m2, rozměrech cca 44x 60 
m. V sousedství les, sportovní letiště, 
možnost rekreace, vodních sportů, 
rybaření, turistiky

15 Kč/m2 608 245 425

Soubor pozemků, Kadov
Okr. Žďár nad Sázavou, k prodeji 
je soubor pozemků v obci Kadov 
o velikostech: 69m2, 2263m2, 615m2, 
4858m2, 4014m2, 3523m2, 1767m2. 
Pozemky jsou k prodeji i jednotlivě. 
Více info v RK

15 Kč/m2 725 702 548

Pozemky Osová Bítýška-Záblatí
Okres Žďár nad Sázavou prodej 
pozemků a rodinných domů v katas-
trálním území Záblatí u Osové Bítýšky 
- lokalita Tři kaštany nově vybudovaná 
lokalita na okraji obce v blízkosti lesů 
a rybníků

800 Kč/m2 721 943 441

Radenice, stavební pozemek
Okres Žďár n. Sázavou, stavební po-
zemek 4326 m2, pro RD,srub a chaty. 
Lze rozdělit až na 3 stav. parcely. Mír-
ný, přístupný svah. Plyn a elektřina na 
hranici pozemku. Voda a kanalizace 
není. 600 m n.m.

457 000 Kč 736 606 366

Pozemky 30.588 m2, Arnolec
Okr. Jihlava. Pozemky v kat. území 
Arnolec, celk. pl. 30.588 m2, vedeno 
jako orná půda, trvalý travní porost 
a zahrada. Dvě parcely vedeny ve 
zjednodušené evidenci. Rovinatý te-
rén, na okraji obce.

500 000 Kč 606 734 424

Soubor pozemků, Vříšť
Okr. Žďár nad Sázavou, k prodeji je 
soubor pozemků v obci Vříšť o ve-
likostech: 2831m2, 2136m2, 204m2, 
2915m2, 236m2, 640m2, 1716m2, 
942m2, 3053m2. Pozemky jsou k pro-
deji i jednotlivě. Více info v RK

15 Kč/m2 725 702 548

Rekr. pozemek 980 m2,Pucov
Okr. Třebíč, pozemek o rozloze 980 
m2 určený k rekreaci a výstavbě cha-
ty. Jedná se o chatovou oblast patřící 
k obci Pucov. Šířka cca 14m. Možno 
chytat ryby v 350m vzdáleném rybní-
ku. Velká Bíteš 6 km.

150 000 Kč 725 702 548

Pozemky, 3141 m2, Rožná
okr. Žďár nad Sázavou, Rožná. Prodej 
pozemku o celkové výměře 3141 
m2 na dvou parcelách. Pozemek lze 
prodat i částečně, dle dohody. Mírně 
svažitý terén. Šířka pozemku je 25m.

200 Kč/m2 602 642 963

Lesy 12796 m2 Horní Lhotice
Okres Třebíč, Horní Lhotice, prodej 
lesních pozemků o celkové výměře 
12 796 m2. Pozemky leží nedaleko 
obce, porosty jsou různého stáří, 
vhodné pro těžbu i mladší. 6 pozem-
ků v jedné lokalitě.

350 000 Kč 724 151 452

Soubor pozemků, Líšná
Okr. Žďár nad Sázavou, k prodeji je 
soubor pozemků v obci Líšná o ve-
likostech: 2241m2, 2580m2, 344m2, 
5569m2,1212m2, 1333m2, 1446m2, 
1278m2, 20m2, 3m2, 27m2. K prodeji 
i jednotlivě. Více info v RK.

15 Kč/m2 725 702 548

Stav. pozemek 827 m2, Chlumek
Okr. Žďár nad Sázavou, Chlumek. 
Prodej mírně svažitého stavebního 
pozemku v klidné části obce s krás-
ným výhledem na les. El. na pozem-
ku, voda 5 m od pozemku, kanalizace 
a plyn není. Vel. cca 35x25 m.

650 000 Kč 602 642 963

Dolní Libochová, STP 12 943 m2

Okr. Žďár nad Sázavou, STP Dolní 
Libochová. Stavební pozemek o vý-
měře 12 943 m2 je v mírném svahu 
s krásným výhledem do krajiny v klid-
né části obce. Plyn, el. proud na hra-
nici pozemku.

1 200 000 Kč 721 943 441

Osová Bítýška, staveb. pozemek
okr. Žďár nad Sázavou. Osová Bítýška 
- stavební pozemek 3676m2. Zahrnut 
do stavebních plánů obce. Krajní pruh 
pole, příjezdová komunikace.

550 Kč/m2 608 245 425

Bud. stav.pozemky Přibyslavice
Okr. Třebíč. Budoucí stavební po-
zemky, zatím v nájmu družstva (do 
r.2008), v sousedství výstavba rod.
domů,bez sítí a komunikace, v per-
spektivní lokalitě v blízkosti výrobního 
závodu Huhtamaki.

300 000 Kč 606 734 424

Lesní pozemky Litava a Skryje
Okr. Žďár n. Sáz. V katastrálním území 
Litava a Skryje. Celková plocha les-
ních pozemků 39.982 m2, orná půda 
18.860 m2. Lesní pozemky na 5 ti par-
celách o výměře od cca 1.000 m2, až 
do cca 15.000 m2.

450 000 Kč 606 734 424

STP 800 m2, Hartvíkovice
okr. Třebíč, Hartvíkovice. Lukrativní 
stavební pozemek o výměře 800 m2 
s vlastní studnou, určený ke stavbě 
RD k trvalému bydlení, či k rekreaci. 
Inženýrské sítě na pozemku. Klidná 
lokalita.

490 000 Kč 723 248 314

Víceúčelový objekt Želetava
Okr. Třebíč. Třípodlažní víceúčelový dům s užitnou plo-
chou 1156 m2 stojí v centru obce Želetava na náměstí Míru. 
V objektu jsou prostory pro zřízení bytů, zdravotnických, 
relaxačních a sportovních zařízení, kanceláří, drobných pro-
vozoven, vinárny. V přední části přízemí domu je hotový 
byt 2+1 o ploše 74,43 m2, v dalších částech objektu byla 
zahájena výstavba bytů 1+kk až 6,5+kk (sekce A v přední 
části domu). Ve zbývajících částech budovy byly zaháje-
ny pouze vyklízecí a bourací práce. V objektu je 5 garáží, 
e dvoře jsou další parkovací místa. Pod sekcí A je ve sklepním 
prostoru bývalá vinárna. Objekt lze využít jako hotel, obchod-
ní centrum, zdravotnické zařízení, bytový dům apod.
20 024 172 Kč 732 325 381

AKTUÁLNÍ POPTÁVKA

BYTY
� Hledáme ke koupi byt v OV 1+1 si-
tuovaný max. do 2. poschodí domu, ve 
Žďáře nad Sázavou , do ceny 1 mil.Kč. 
1 000 000 Kč  tel.: 608 245 425

RODINNÉ DOMY
� Hledáme ke koupi rekreační dům, 
chalupu, rodinný dům 2+1, k rekon-
strukci, s malým pozemkem, do 50 km 
od Brna, nejlépe směr Českomoravská 
nebo Drahanská vrchovina. Cena okolo 
300 000,- Kč. 
300 000 Kč  tel.: 608 245 425

� Hledám ke koupi RD nebo chalupu 
na okraji obce s menším pozemkem k 
rekreačním účelům. Požadavek je, aby 
byla na pozemku přípojka vody. Do 40 
km od Brna 
700 000 Kč  tel.: 602 642 963

� Hledáme ke koupi chatu k trvalému 
bydlení, chalupu, dům s pozemkem i 
k rekonstrukci, pouze v okolí Velkého 
Meziříčí, do ceny 800 000,- Kč. 
800 000 Kč  tel.: 608 245 425

� Hledám ke koupi chalupu na Vy-
sočině, nejlépe u Třebíče v ceně do 
800000,-Kč. I k rekonstrukci. 
800 000 Kč  tel.: 736 606 366

� Hledám ke koupi RD do 10 km od 
Velkého Meziříčí. Možno i k rekontruk-
ci. Okraj obce nebo polosamota. Cena 
podle lokality a stavu domu. 
800 000 Kč  tel.: 736 606 366

� Hledáme ke koupi dům 2+1,3+1 a 
pod. se zahrádkou, v nejbližším okolí 
Velkého Meziříčí, nejlépe směr Třebíč. 
Cena okolo 1 mil. Kč. 
1 000 000 Kč  tel.: 608 245 425

� Hledám ke koupi RD v obci Vír min 
3+1 s možností rozšíření. I k rekonstruk-
ci. Do ceny 1,2mil,- Kč. 
1 200 000 Kč  tel.: 723 248 314

� Hledáme RD v okolí Náměště nad 
Oslavou, směr Brno. Mimo hlavní silnici 
se zahradou. Cena do 1,3 mil. Kč. 
1 300 000 Kč  tel.: 606 734 424

� Hledáme ke koupi menší nemovitost 
na venkově k rekonstrukci s pozemkem 
vhodným k chovu koní. Hospodářské 
budovy výhodou. 
1 500 000 Kč  tel.: 604 441 580

� Hledáme RD se zahradou ve Velké 
Bíteši a okolí. Možno i k rekonstrukci. 
Ideálně se stodolou na pozemku, popř. 
bývalá zem. usedlost 
1 500 000 Kč  tel.: 725 702 548

� Hledáme ke koupi samostatně stojící 
RD 3+1, 4+1, rekreační dům, nejlépe v 
blízkosti lesa na Českomoravské vysoči-
ně, Drahanské vrchovině do ceny 1,5 
mil. Kč 
1 500 000 Kč  tel.: 608 245 425

� Hledáme ke koupi RD, nebo chalupu 
pro trvalé bydlení v okolí Brna do 30 km. 
Podmínkou je zahrada, IS s napojením 
a rozvodem. Může být polosamota i 
samota. Lokalita není rozhodující. Cena 
do 1,7 mil. 
1 700 000 Kč  tel.: 724 151 452

� Hledáme ke koupi rodinný dům, 
chalupu 2+1, 3+1 se zahradou v okolí 
Bystřice nad Pernštejnem, ihned k byd-
lení ,bez nutnosti větších oprav, do ceny 
2 mil. Kč. 
2 000 000 Kč  tel.: 608 245 425

� Hledáme ke koupi větší RD 3+1 se 
zahradou, ihned obyvatelný v okolí Bys-
třice nad Pernštejnem v ceně 2 mil. Kč 
2 000 000 Kč  tel.: 608 245 425

� Hledám ke koupi RD 4+1 se zahra-
dou, ve směru na Náměšť n/Osl. nebo 
V.Bíteš, plně zaíťovaný. V obci s občan-
skou vybaveností. Cena dle lokality a 
stavu nemovitosti do 2500000,-Kč. 
2 500 000 Kč  tel.: 736 606 366

POZEMKY
� Hledám ke koupi stavební poze-
mek ve směru na Náměšť n/Osl. nebo 
V.Bíteš. 500 až 1000 m2 v obci s občan-
skou vybaveností. Cena dle lokality a 
zasíťování. 
400 000 Kč  tel.: 736 606 366

� Hledám ke koupi stavební pozemek 
do 10km od vel.Meziříčí. Nejlépe okraj 
obce nebo polosamota. Cena podle 
lokality a zasíťování. 
500 000 Kč  tel.: 736 606 366

� Hledám k pronájmu, příp. koupi or-
nou půdu v k.ú. Letkovice, Budkovice, 
Neslovice, Nová ves, Senorady, Dolní 
Kounice. 
1 000 000 Kč  tel.: 606 734 424

� Hledáme ke koupi větší pozemek 
vhodný pro stavbu RD s možností cho-
vu koní. 
1 000 000 Kč  tel.: 732 325 381

� Hledáme ke koupi stav. pozemek a 
louku pro chov koní na S, Z od Brna 
do 20-30km. Na J od Brna jen Hlína, 
Prštice, Silůvky.. Nebo menší domek s 
větším pozemkem do 2mil.Kč, příp. až 
do 3mil.Kč 
3 000 000 Kč  tel.: 777 550 201



Zajistíme rychlý prodej Vašeho domu Vyškov, Prostějov,
Olomouc

Strana 13

Byt 2+1, Vyškov - Dědice
Okr. Vyškov, přízemní rohový byt OV 
2+1 o celk. ploše 60m2 v klidné části 
obce. Je zde elektroinstalace 220/380 
V, obecní voda, odpad do veřejné 
kanalizace, topení waw. Ihned k na-
stěhování.

1 300 000 Kč 725 702 548

Chata se zahradou, Kobeřice
Okr. Vyškov. Zahrada se zděnou cha-
tou. Pozemek 1.668 m2. Šířka 8 - 10 
m, svažitý terén, část sadová úprava, 
část vinice. Chata je před dokončením 
interiéru, 2 obytná podlaží. Příjezd po 
nezp. cestě.

780 000 Kč 606 734 424

RD 6+1 po rekonstr. Milonice
Okr. Vyškov, Milonice RD 6+1 celk. 
plocha 1638 m2. Původní část domu 
je po celk. rekonstrukci, nová část vyst. 
před 6 lety. Stav bezvadný ihned k na-
stěhování, kuchyně zůstává. Umístění 
na konci obce.

3 300 000 Kč 724 151 452

Vyškov DB 4+1 s lodžií
Okr. Vyškov, Vyškov, Tyršova, pře-
vod DB 4+1 v 6.podlaží panelového 
domu s výtahem. Souč. jsou sklepní 
prostory. Okna plast, podlahy plovou-
cí, dlažba. Dům je před revitalizací. 
Převod do OV cca 3 měs.

1 700 000 Kč 732 325 381

Tučapy RD 2+kk se zahradou
Okres Vyškov, RD 2+kk na pozemku 
o výměře 119 m2. Dům je po re-
konstrukci, ihned obyvatelný. Nové 
přípojky IS (revize), izolace, zateple-
ní, nová plastová okna, sklep. Ohřev 
vody a vytápění na plyn.

1 450 000 Kč 732 325 381

Restaurace s bowlingem, Niva
Okres Prostějov, nově zrekonstruo-
vaná, restaurace se dvěma bowlin-
govými drahami, samostatně stojící 
na pozemku o celk. výměře 500 m2. 
Restaurace má kapacitu 50 míst. Na-
pojena je na veškeré IS.

3 500 000 Kč 608 245 425

Dům k přestavbě, Niva u Drahan
Okres Prostějov, samostatně stojící 
dům 2+0 na pozemku o celk. výmě-
ře 465 m2. Dům s pultovou střechou 
není podsklepený, v současné době 
není napojený na žádné IS. Důj je 
určený k celkové rekonstrukci.

220 000 Kč 608 245 425

RD 5+1, Hrubá Voda u Olomouce
Okres Olomouc, Hrubá Voda. Samo-
statně stojící RD 5+1 a přilehlé budo-
vy + půdní prostory. Zastavěná plocha 
domu je 560m2, zahrada 307m2 
a louka 743 m2.

2 500 000 Kč 602 523 215

Byt 2+1, garáž, Slavkov u Brna
Okres Vyškov. Byt OV 2+1 o výměře 
73,2 m2. Byt se prodáva s garáží a na-
chází se ve zvýšeném přízemí. Jedná 
se o klidnou lokalitu v blízkosti vlako-
vé stanice. Velmi dobrá dostupnost 
do Brna.

1 700 000 Kč 602 642 963

Nové Hvězdlice, RD 2+1
Okres Vyškov, Nové Hvězdlice. Pro-
dej řadového RD 2+1. Dům stojí na 
pozemku o výměře 188m2, z toho 
zastavěná plocha je 110m2. Starší 
částečně zrekonstruovaný RD v klidné 
části obce. IS kompletní.

800 000 Kč 725 640 083

Staveb. pozemek s RD, Mouřínov
Prodej stavebního pozemku v klidné 
obci za Bučovicemi, s názvem Mou-
řínov. Dům o 1 místnosti, je vhodný 
k demolici. Pěkné stavební místo 
na klidné ulici, sousední parcela je 
zahrada.

170 000 Kč 777 550 201

RD 4+1, Hněvotín u Olomouce
Okr. Olomouc, obec Hněvotín, RD 
4+1, zastavěná plocha 252 m2, zahra-
da 198 m2. V přízemí domu prostorná 
kuchyň a pokoj, z kterého vedou 
schody do patra, kde jsou další pokoje 
a prostorná koupelna.

2 000 000 Kč 602 523 215

RD 3+1, Mouřínov
Okres Vyškov, Mouřínov. Prodej po-
lořadového RD 3+1 k rekonstrukci. 
Zastavěná plocha 248 m2, dvorek 
cca 177 m2 s 2 přístupy. Napojen 
jen na elektřinu. Nová fasáda. Cena 
k jednání.

650 000 Kč 602 642 963

Objekt pro podnikání, Kožušice
Okres Vyškov, Kožušice, budova 
s nádvořím 1065 m2 a zahrada 1167 
m2. Objekt sloužil jako stolárna s kan-
celářemi a soc.zázemím. Vjezd do 
dvora pro nákl.auta. Rekonstruována 
a dostavěna.

3 200 000 Kč 736 606 366

Pronájem 5+kk v RD, Milešovice
Okr. Vyškov, obec Milešovice. Proná-
jem samostatného bytu 5+kk ve 2. NP 
v RD. Celková plocha bytu 180 m2. 
Dům je po kompletní rekonstrukci, 
moderně a účelně zařízen. Klidná část 
obce, parkování u domu.

5 500 Kč/měs. 732 325 381

Orná půda, 21245 m2, Bučovice
Okr. Vyškov, Bučovice, kat. úz.Čer-
nčín, zemědělské pozemky (orná 
půda) na parcelách o výměrách 
4434 m2, 4845 m2, 4605 m2, 3664 m2 
a 3697m2.K prodeji jako celek o vý-
měře 21323m2.

255 000 Kč 736 606 366

Zahrada s chatkou Hostěr.-Reš.
Okres Vyškov, podsklepený zděný 
domek 16 m2 s upraveným podkro-
vím a terasou, zatravněná zahrada 
s okrasnou částí 384 m2 s ovocnými 
stromy na mírně svaž. terénu, bez IS,-
záchod suchý,za domkem dřevník

227 500 Kč 736 606 366

Stav. pozemky Bučovice 2482 m2

Okr. Vyškov, Bučovice. Stavební po-
zemky pro RD. Celková výměra 2482 
m2, pozemky jsou vhodné na rozdě-
lení na 2 až 3 stavební parcely podle 
přání zájemců. Elektřina, voda a plyn 
na hranici pozemků.

980 Kč/m2 736 606 366

St. pozemky Račice - Pístovice
Okr. Vyškov, prodej stavebních 
pozemků v obci Račice - Pístovice. 
Pozemky v K.Ú. Pístovice jsou ve zjed-
nodušené evidenci PK o výměrách: 
1684 m2, 1767m2, 2066 m2, 644m2. V 
K.Ú. Račice v KN 2533 m2.

390 Kč/m2 602 642 963

Zem.pozemky, 52185m2, Rousínov
Okr. Vyškov, Rousínov, k.ú. Kroužek, 
zemědělské pozemky o celkové vý-
měře 52185 m2 na 25 parcelách o vý-
měrách od 457 do 5945 m2. K prodeji 
jako celek.

705 000 Kč 736 606 366

Stav.pozemek 612 m2, Bučovice
Okres Vyškov, Bučovice, pozemek 
612 m2 určený ÚP Bučovice pro byd-
lení. Zasluněná rovina na západním 
okraji města. IS ca 80m od hranice 
pozemku. Přístup polní cestou.

367 200 Kč 736 606 366

Stavební pozemky, Malínky
Okr. Vyškov. Prodej stavebních po-
zemků v obci Malínky o rozloze 414 
m2 a 504 m2, které jsou vedle sebe. 
IS: voda, elektřina do 50m.

110 160 Kč 725 702 548

Pozemky 11 700 m2, Málkovice
Okres Vyškov, Moravské Málkovice. 
Prodej 9 pozemků o celkové ploše 
11 700 m2. Jednotlivé výměry pozem-
ků: 1908 m2, 924 m2, 805 m2, 4694 
m2, 365 m2, 640 m2, 119 m2, 957m2, 
1288 m2. 

18 Kč/m2 723 882 808

St. pozemek, Nemotice
Okr. Vyškov, obec Nemotice. Prodej 
stavebního pozemku na dvou parce-
lách o celk. výměře 1760 m2. Poze-
mek je rovinný, šířka celkem cca 20 
m. IS jsou v dosahu. Cena k jednání.

334 000 Kč 602 642 963

Stavební pozemek, Kučerov
Okres Vyškov, Kučerov. Stavební 
pozemek o výměře 2588 m2, šířka 
cca 30m, délka cca 80m. Veškeré IS. 
Pěkné a klidné místo pro RD.

750 Kč/m2 736 606 366

Hoštice, pozemek 1631 m2

Okres Vyškov, pozemek o výměře 
1631 m2 cca 35x46m. Veškeré in-
ženýrské sítě. cca 50m od pozemku 
mimo kanalizace, kterou obec plánu-
je. Pozemek je na polosamotě mimo 
řadovou zástavbu.

815 500 Kč 725 702 548

Pozemek 5.929 m2, Bohdalice
Okr. Vyškov. Pozemek celk. výměra 
5.929 m2. Vedený jako orná půda. 
Situovaný na okraji obce podél silnice 
na Bučovice. Sítě: el., plyn, obecní vo-
dovod u okrajové zástavby, do 10 m 
od hranice pozemku.

350 Kč/m2 606 734 424

Stavební pozemek, Milonice
Okres Vyškov, Milonice, stavební po-
zemek o celkové výměře 1521m2, šíře 
cca 20m. Pozemek je na okraji obce 
směr Bohdalice-Pavlovice nalevo, 
hned vedle zástavby, všechny sítě do 
20m od hranice pozemku.

350 000 Kč 724 151 452

Pozemek 3912 m2, Pístovice
okres Vyškov, pozemek o rozloze 
3912 m2, šířka 19 m a 23 m, ve tvaru 
L, lze prodat i částečně, IS na hranici 
pozemku, v krásné oblasti Drahan-
ské vrchoviny, 10 km severozáp. od 
Vyškova.

800 Kč/m2 602 642 963

Pozemek 10183 m2, Drysice
Okres Vyškov, Drysice. Orná půda, 
10 183 m2 na okraji obce, šíře 30 m. 
Sítě poblíž hranice pozemku. Napříč 
pozemkem vede 35 m široký ochr.pás 
energovodů.S obcí lze jednat o mož-
nosti výstavby rod.domů.

1 050 000 Kč 736 606 366

Pozemek 2033 m2, Křenovice
Okr. Vyškov, pozemek o celkové 
výměře 2033 m2, rozměrech 15x148 
m, určený ke stavbě druhé poloviny 
dvojdomku. Veškeré inženýrské sítě 
a kanalizace na hranici pozemku.Pří-
jezd po zpevněné komunikaci.

1 931 350 Kč 732 325 381

Byty 1+1 a 3+1 Nížkovice, novostavba
Okr. Vyškov, obec Nížkovice, novostavba třípodlažního dřevěného bytového 
domu s celkem šesti byty 1+1 a 3+1 o výměře 47,3 až 114,6 m2 (byty na tře-
tím podlaží lze rozšířit na mezonetové 5+1). V ceně je základní vybavení ve 
standartu, tj. plovoucí podlahy, dlažba, vana, umývadlo, WC, baterie. Byty jsou 
před dokončením a lze je upravit na míru zákazníkovi. Dispozičně má byt 1+1 
kuchyni o výměře 13,8 m2, pokoj 18,5 m2, koupelnu 5,9 m2 a komoru 2,9 m2. U 
bytu je terasa s možností rozšíření o zahradní posezení. Byty 3+1 mají průchozí 
obývací pokoj o výměře 18,5 m2, kuchyň 13,8 m2, neprůchozí pokoje 13,1 a 10,3 
m2, koupelnu 6,3 až 6,5 m2, samostatné WC, komoru, balkon o výměře 3,8 až 
4,0 m2, který je v přízemí nahrazen terasou. Typ konstrukce domu zajišťuje níz-
konákladové bydlení, topení a ohřev vody je na úrovni třetiny nákladů v běžném 
cihlovém domě.  Součástí prodeje je i podíl na pozemcích, které k domu patří.
Klidné místo, velmi dobré dopravní spojení.

Cena bytů: 1+1 - 1 352 854 Kč, 3+1 - 1 863 364 Kč, 5+1 - 1 924 625 Kč
                (+ provize ve výši 2% + DPH)

1 352 854 Kč, 1 863 364 Kč, 1 924 625 Kč 732 325 381

Kontakt: Kateřina Havlová, DiS., havlova@e-finance.eu

Do svého týmu hledáme realitní makléře

Pro naše klienty Pro naše klienty 
hledáme ke koupi hledáme ke koupi 

rodinné domy, rodinné domy, 
pozemky, chaty pozemky, chaty 

a chalupy a chalupy 
na celé jižní Moravě na celé jižní Moravě 

a Vysočině, a Vysočině, 
volejte tel.: 800 900 022,volejte tel.: 800 900 022,
e-Finance Reality, s.r.o., e-Finance Reality, s.r.o., 

Brno, Kozí 4Brno, Kozí 4

Denně aktualizovanou Denně aktualizovanou 
poptávku našich poptávku našich 
klientů najdete klientů najdete 

na www.iProdej.COMna www.iProdej.COM



Zajistíme rychlý prodej Vašeho pozemkuHodonín, Břeclav,
Znojmo, Ostatní

Strana 14

RD 2+1, Terezín u Čejče
Okres Hodonín, k rekonstrukci 2+1 - 
bez kuchyně. Zast. plocha cca 80 m2, 
zahrada cca 210 m2. Objekt je určen 
ke kompletní rekonstrukci, je zde 
rozvedena elektřina. Ostatní sítě je 
potřeba zavést.

250 000 Kč 602 642 963

Historické stavení, Hustopeče
Okres Břeclav, Hustopeče, prodej 
historického stavení před rekonstrukcí 
v centru města, zast.plocha 446m2, 
zahrada 412m2, v řadové zástavbě, 
nedaleko centra města.

950 000 Kč 777 550 201

RD 6+3, Kyjov
Okr. Hodonín, Kyjov. Prodej cihlové-
ho RD v Kyjově. Dům je rozdělen na 
4 oddělené byty 2+1, 2 x 1+1 a 2+kk. 
Ústřední plynové topení, voda, kanali-
zace. K domu náleží garáž a sklep.

2 000 000 Kč 602 642 963

Zahrada s chatkou, Čeložnice
okr. Hodonín, zahrada s chatou, 
952m2, zahrada nad obcí v mírném 
svahu, klidné a tiché místo u rekreač-
ní oblasti, příjezd k hranici pozemku 
po zpevněné cestě, krásný výhled.

250 000 Kč 725 702 548

Vinný sklep, Prušánky
Okres Hodonín, vinný sklep, zastavěná 
plocha 166m2, 1.NP lisovna, místnost 
k degustaci, sklep (délka cca 15m), 
v 2.NP místnost k přespání. Elektřina. 
Vodovod před sklepem,možnost pří-
pojky.Dobrý stav.

400 000 Kč 736 606 366

RD 3+1, Čeložnice u Kyjova
Okr. Hodonín, Čeložnice, 5 km od Ky-
jova RD 3+1 a zahrada. 3 pokoje ( 20, 
16, 16, m2 ), kuchyně 9 m2, koupel-
na s WC 9 m2, špíž 7 m2, celk. pl. 77 
m2. Zahrada 287 m2. Malou úpravou 
vznikne garáž.

1 200 000 Kč 721 943 441

Prodej RD 4+1 Vrbice
Okres Břeclav, Vrbice. Prodej RD 4+1 
v horším stavu bez zahrady. Dům se 
nachází v malebné vinařské krajině.
Menší dvorek, opravená garáž, el.ve 
špatném stavu, bez odpadu a vody. 
Plyn, voda u domu.

200 000 Kč 725 640 083

RD 5+kk, Velké Pavlovice
Okres Břeclav. RD 5+kk ve Velkých 
Pavlovicích. Celková výměra parcely 
je 1767 m2, zastavěná plocha 391 m2. 
Celý dům je podsklepený, ve sklepě 
je kotelna s kotlem na plyn, boiler, 
prádelna a dílna.

3 000 000 Kč 725 640 083

RD 4+1 Klobouky u Brna
Okres Břeclav, Klobouky u Brna, sa-
mostatně stojící RD 4+1 s nádvořím 
168 m2, zahradou 533 m2, garáží, 
dílnou, prádelnou, skladem, prac. 
místností, kotelnou, 2x soc. zařízení, 
koupelna. Volný ihned.

2 450 000 Kč 604 441 580

Zbor, Dubňany u Hodonína
Okr. Hodonín. Prodej RD v řadové 
zástavbě určený k demolici v obci 
Dubňany. Celková plocha je 183 m2. 
IS: elektřina, obecní vodovod, plyn, 
kanalizace, vlastní studna. Šířka po-
zemku cca 10,5m.

300 000 Kč 725 702 548

Byt 3+1, Velké Pavlovice
Okres Břeclav, Velké Pavlovice, byt 
3+1 s balkonem v cihlovém domě ve 
III.NP. V klidné ulici, dobrá dostupnost 
do Brna i Břeclavi po D2, v obci plná 
občanská vybavenost.

1 300 000 Kč 725 640 083

Výrobní -sklad. areál, Lovčice
Okr. Hodonín, Lovčice, výrobní, skla-
dový areál. Hala 60m x 18m x 11 m2 
s mostovým jeřábem do 2 000 kg 
s vjezdem a větráním. Kancelářská 
budova - 9 místností, 2 koupelny, 
2 WC, chodba, spíž, sklep.

3 000 000 Kč 721 943 441

Chata 2+1, Strážnice -Mlýnky
okr. Hodonín, Strážnice- Mlýnky. 
Prodej chaty 2+1, zast. plocha 31 m2, 
pozemek o výměře 407 m2 s ovoc-
ným sadem. 1. NP cihla, nástavba je 
zateplená dřevostavba. Chata se na-
chází cca 250m od přehrady.

695 000 Kč 602 642 963

RD 1+1, Mackovice
Okr. Znojmo, Mackovice. Prodej řa-
dového, koncového RD 1+1. Dům 
je po kompletní rekonstrukci, izolace 
proti vlhkosti, omítky, rozvody. Topení 
WAV, ohřev vody boilerem. U domu 
je dvorek, cca 50 m2.

480 000 Kč aa 602 642 963

RD 3+1 Dolní Bojanovice
Okres Hodonín, Dolní Bojanovice. 
Prodej řadového RD 3+1 s průjez-
dem do dvora. Zastavěná plocha 150 
m2, zahrada 386 m2 celková plocha 
695m2. Dům je ve velmi dobrém sta-
vu a má veškeré inž. sítě.

1 699 000 Kč 725 640 083

DB 2+1 Hustopeče, U větrolamu
Okres Břeclav, družstevní byt 2+1 
o výměře 50 m2 ve 2. podlaží pane-
lového domu bez výtahu, v Husto-
pečích, na ulici U větrolamu. Okna 
i balkon bytu orientovány na jih. Dům 
je těsně před revitalizací.

940 000 Kč 608 245 425

RD 2+1, Břeclav
Okres Břeclav. Prodej dvoupodlažní-
ho rodinného domu v obci Břeclav. 
Celková plocha pozemku 1679 m2, 
zastavěná plocha 220m2, užitná plo-
cha 199m2. Dům možno využít i ke 
komerčním účelům.

3 900 000 Kč 725 640 083

Pron. poz. pro podnik. Kyjov
Okr. Hodonín, Kyjov pronájem po-
zemku pro komerci, mož. stavby 
objektu, obch. domu, obchod. pasá-
že, podnikání v oblasti služeb, zahr. 
restaur. v loveckém stylu s letní za-
hrádka, kavárna. Nap. na IS.

50 000 Kč/měs. 724 151 452

St. pozemek, Velké Němčice
Okr. Břeclav, prodej stavebního po-
zemku na okraji Velkých Němčic. 
Celková plocha je 2928 m2. Možnost 
rozparcelování pozemku na menší 
díly (cca po 1000 m2 - dohoda). Šířka 
pozemku cca 20 m.

250 Kč/m2 725 702 548

Orná půda 16 484 m2, Zaječí
Okres Břeclav, Zaječí. Pozemek o vý-
měře 16 484 m2. Jedná se o ornou 
půdu, přístup polními cestami. Poze-
mek je pronajat do 30.9.2013. Přibliž-
ný rozměr: 300 x 55 m.

290 000 Kč 736 606 366

St. pozemek, Moravany u Kyjova
Okr. Hodonín, Moravany u Kyjova. 
Stavební pozemek, podsklepená 
novostavba garáže pro dvě auta, 
zahrada, klidná část obce, sítě na hra-
nici pozemku, celková plocha parcely 
2467m2, pěkné místo.

740 000 Kč 725 640 083

Pozemek 1731 m2 Strážnice
Okres Hodonín, pozemek o celkové 
výměře 1731 m2, šířce 15 m, v rekre-
ační oblasti Mlýnky u Strážnice. Na 
hranici pozemku elektřina. V soused-
ství postaveny chaty. Nedaleko vodní 
rekreační nádrž Mlýnky.

120 000 Kč 608 245 425

Pronájem stodoly, Kovalovice
Okres Brno-venkov, obec Kovalovice, 
pronájem skladových prostor v prázd-
né stodole o rozloze 180m2. Uzavřený 
dvorek s vjezdem z ulice - 2 zastřeše-
ná stání. Průjezdnost vrat: v.275cm, 
š.290cm.

6 000 Kč/měs. 777 550 201

Pronájem pozemku, okr.Břeclav
okr. Břeclav. Pronájem pozemku k re-
kreaci, v obci Dolní Věstonice. Celý 
pozemek má výměru 2796m2, leží 
zčásti ve svahu u vodní nádrže Nové 
Mlýny, u silnice mezi obcemi Dolní 
Věstonice a Milovice.

6 000 Kč/rok 777 550 201

Pozemky 7663 m2, Charv.N.Ves
Okres Břeclav, Charvátská Nová 
Ves,orná půda o výměře 7663 m2 na 
více parcelách. Netvoří celek, největší 
pozemek má výměru 4563 m2. Po-
zemky jsou v pronájmu s jednoroční 
výpovědní lhůtou.

268 500 Kč 736 606 366

Zem. pozemek 5970 m2, Hovorany
Okres Kyjov, k.ú.Hovorany, zeměděl-
ský pozemek o výměře 5970 m2, kva-
litní orná půda, nyní v pronájmu ZD.

99 500 Kč 736 606 366

STP od 500 m2, Násedlovice
Okr. Hodonín, Násedlovice. STP o cel-
kové výměře 3894 m2, lze rozdělit na 
menší části. Inž.sítě na hranici pozem-
ků, které leží v rovině. Dostupnost 
IDS. 20 km od Slavkova u Brna, Kyjo-
va a Hodonína.

400 Kč/m2 736 606 366

Zem. pozemek 19.925m2, Pavlov
Okr. Břeclav, kú Pavlov u Dolních 
Věstonic. Zemědělský pozemek o vel. 
19.925m2, leží za obcí, směrem na Mi-
lovice, mezi vinicemi na jihovýchod-
ním svahu. Pozemek je zatravněný.

1 992 500 Kč 777 550 201

Stav.pozemek a zahrada,Lovčice
Okres Hodonín, obec Lovčice, 12km 
od Kyjova. Stavební pozemek se za-
hradou, o celkové výměře 5529m2 
leží v mírném svahu v proluce mezi 
dvěma domy, na začátku obce smě-
rem od Ždánic po pravé straně.

1 194 710 Kč 777 550 201

Dva st. pozemky, Čeložnice
Okr. Hodonín, Čeložnice. Prodej dvou 
stavebních pozemků pro výstavbu 
rekreačních objektů o výměře 567 
a 562 m2 v chatové oblasti. IS: voda 
a elektř. na pozemku. Oblíbená re-
kreční oblast.

320 Kč/m2 602 642 963

Pozemek 1652m2,Klobouky u Brna
okr. Břeclav, pozemek 1652m2 s mož-
ností výstavby. Šíře cca 40 metrů. IS 
na hranici pozemku. Přístupová cesta 
asfaltová. V klidné části obce Klobou-
ky u Brna.

855 Kč/m2 721 943 441

Zem.pozemek 15.497m2, Pavlov
Okr.Břeclav, Pavlov. Prodej země-
dělského pozemku o vel. 15.497m2, 
který leží bokem od obce na jižním 
svahu mezi vinicemi, v KN vedený 
jako orná půda.

1 549 700 Kč 777 550 201

Zem.pozemek 9902m2,Násedlovice
Okres Hodonín, k.ú. Násedlovice, 
zem.pozemek o výměře 9902 m2 
(orná půda) na mírném severový-
chodním svahu.VN 22kV nedaleko, 
pro fotovoltaiku ale nevhodné.Pro-
najato ZD.

177 500 Kč 736 606 366

Orná půda, Kněždub
Okr. Hodonín, celková plocha pozem-
ků činí 39 505 m2. Jedná se o celkový 
počet 13ti pozemků orné půdy s nej-
větší rozlohou 9 148 m2.

20 Kč/m2 606 734 424

Pozemky Hustopeče u Brna
Okr.Břeclav, mírně na JZ, svažitý ob-
delníkový pozemek (52x345 m ) na 
okraji obce Hustopeče u Brna. Staveb-
ní pozemek, celková výměra 16 991 
m2, sítě v dosahu. Přístup po cestě 
z obou stran.

300 Kč/m2 721 943 441

Pozemek 4400 m2, Zaječí
Okres Břeclav, k.ú.Zaječí, pozemek 
k rekreaci o výměře 4400 m2. Poze-
mek je určen k rekreačním účelům, 
např. pro provozování campu s ob-
čerstvením apod. Nachází se nedale-
ko Mušovských jezer.

460 000 Kč 736 606 366

Orná půda, 2395 m2, Karlín
Okr. Hodonín, Karlín na Moravě. 
Prodej orné půdy rozdělené na dvě 
parcely o výměře 999 m2 a 1396 m2. 
Pozemek není zasíťovaný.

35 925 Kč 602 642 963

Zemědělský pozemek, Šitbořice
Okr. Břeclav, Šitbořice. Pozemky spo-
lu sousedí a vytváří jeden celek o cel-
kové výměře 3355 m2. Leží v rovině 
nad obcí ve směru na Diváky. Dobře 
přístupné z polní asfaltované cesty. 
Vhodné jako zahrada

72 500 Kč 736 606 366

Komerční pozemek, Poštorná
Okr. Břeclav, Poštorná, prodej stav. 
pozemku pro kom. využití o výměře 
1185m2 čtvercového půdorysu. Šířka 
cca 40 m, všechny sítě na pozemku. 
Pozemek je oplocený a podsklepený 
cca 200 m2. Centrum obce.

3 000 000 Kč 602 642 963

Mutěnice, orná půda 6148 m2

Okres Hodonín, prodej zemědělské 
půdy o celkové výměře 6148 m2. Pří-
jezd jak po polní nezpevněné cestě, 
tak i po asfaltové cestě. Veškeré IS na 
hranici pozemku. Pozemek se nachazí 
na okraji obce.

95 Kč/m2 725 702 548

Pozemky, Nové Mlýny
Okr. Břeclav, prodej šesti st. pozemků 
o výměrách 533 m2, 3840 m2, 3149 
m2, 2264 m2, 600 m2, 1183 m2. Po-
zemky vedené v KN jako zahrada, 
vinice, orná půda, ovocný sad.

600 Kč/m2 725 702 548

Ideální 1/2 pozemku, Dražůvky
Okr. Hodonín, Dražůvky prodej ideál-
ní poloviny pozemku vedeného jako 
orná půda o výměře 967 m2 (celek 
1934 m2). IS jsou vedeny na druhé 
straně komunikace. Čelní šíře nabíze-
ného pozemku je 8 m.

70 000 Kč 724 151 452

Zahrada u rybníka Vel.Bílovice
Okr. Břeclav, Velké Bílovice, zahrada 
o výměře 504 m2 + podíl na přístu-
pové komunikaci, celkem 600 m2. Na 
hranici poz. je přípojka vody a NN. 
Možnost výstavby chatky nebo umís-
tění mobilního příbytku.

200 000 Kč 732 325 381



Zajistíme nájemníky do Vašeho bytu Hodonín, Břeclav,
Znojmo, Ostatní

Strana 15

RD 5+2, Horní Dubňany
Okr. Znojmo, prodej RD 5+2 v Hor-
ních Dubňanech u Dukovan. CP 2293 
m2. 4 hospodářské budovy, sklípek, 
2 nádvoří. Dům je po velmi zdařilé 
rekonstrukci. IS: voda, plyn, el, kana-
lizace, studna.

2 990 000 Kč 725 702 548

Statek 18035 m2, Vranovská Ves
okr. Znojmo, Vranovská Ves. Statek 
5+1 a hosp. budovy a pozemky. Celk. 
18 035 m2. Budovy statku tvoří uza-
vřený dvůr s 3 vjezdy, 1 křídlo tvoří 
obytná část, další stodoly, chlév, krytý 
ambit, sklep.

4 700 000 Kč 721 943 441

Chalupa 2+1 Stálky u Vranova
Okres Znojmo, přízemní chalupa 2+1 
po zdařilé částečné rekonstrukci, stojí-
cí na pozemku o celkové výměře 976 
m2 v malebné obci Stálky nedaleko 
Vranovské přehrady. Vhodné k rekre-
aci i trvalému bydlení.

780 000 Kč 608 245 425

RD 7+1, Stošíkovice na Louce
Okres Znojmo, obec Stošíkovice na 
Louce, prodej prostorného udržo-
vaného domu 7+1 se zahradou, 
o celkové výměře 594m2. Dům je 
celý podsklepený s možností půdní 
vestavby na polovině podkroví.

2 800 000 Kč 777 550 201

Penzion s restaurací, Uherčice
Okres Znojmo, Uherčice, prodej 
zavedeného penzionu s restaurací 
v blízkosti Vranovské přehrady, Bíto-
va, 4 km od Rakouska. V místě zámek, 
cyklotrasa, v okolí mnoho dalšího 
rekreačního vyžití.

3 350 000 Kč 723 248 314

Rek. středisko Modrá laguna
Okr. Znojmo. Prodej rekreačního zaří-
zení u Vranovské přehrady Oslnovice-
Chmelnice. Kapacita 24 pokojů se soc 
zázemím, možnost přistýlek. Budova 
s restaurací, společenskou místnost-
ností a ost. zázemím.

7 900 000 Kč 606 734 424

RD 2x1+1 Osvětimany ok. UH
Okr. Uh.Hradiště. RD 2x1+1 se za-
hradou po částečné rekon. podlah, 
IS. Nová el. 230/400, voda obecní, 
kanal., plyn. topení + TP, el. ohřívač 
vody. Okna původní, podlahy be-
ton+dlažba. Bez koupelny a WC.

380 000 Kč 606 734 424

Objekt se skleníky, Práče
Okr. Znojmo, Práče. Objekt pro pěst. 
zeleniny a květin. Pozemky o celk. 
ploše 16740 m2. Kotelna, sklad a soc. 
zázemí na ploše 1550 m2, skleníky 
typu LUR na ploše 2193 m2 a typu 
JAPAN na ploše 2907 m2.

4 411 000 Kč 736 606 366

RD 5+1, Břežany, okr. Znojmo
okr. Znojmo, Břežany. Prodej RD 5+1. 
Dispozice: 5 pokojů, kuchyně, veran-
da, vjezd (garáž pro 2 auta), koupel-
na, WC, dílna, přístavky, zahrada cca 
240 m2. Dům je v dobrém stavu, 
ihned k obývání.

1 100 000 Kč 721 943 441

Šardice, RD 6+1, novostavba
Okr. Hodonín, Šardice. Dvoupodlažní 
novostavba RD 6+1 z r. 2008. Zasta-
věná plocha 98 m2, zahrada 661 m2. 
Veškeré inženýrské sítě. Klidná část 
obce.

3 500 000 Kč 725 640 083

St. pozemek, Horní Dubňany
Okr. Znojmo, prodej st. pozemku 
(proluky) v Horních Dubňanech 
u Dukovan. Celková plocha 1159 m2. 
Šířka pozemku cca 16.5 m. IS: voda, 
plyn, kanalizace, elektřina na hranici 
pozemku.

230 Kč/m2 725 702 548

Pron. RD 3+1 Hrušovany n. Jev.
Okr. Znojmo, Hrušovany n. Jevišov-
kou. Pron. RD 3+1 se zahradou a ga-
ráží. Pokoje průchozí, podlahy dlažby 
a plovoucí, prost. kuchyně, koupelna 
s vanou a sprch. koutem, WC. Okna 
plast. Celk. pl.1258 m2.

8 000 Kč/měs. 724 151 452

Nebyt. prost 420 m2, Morkovice
Okr. Kroměříž, Morkovice. Pronájem 
nebytových prostor o velikosti 420m2. 
Dvě haly(místnosti), stodola zděná, 
kancelář.

15 000 Kč/měs. 602 523 215

St. pozemky, Horní Dubňany
Okr. Znojmo, prodej stavebních po-
zem. v obci Horní Dubňany u Duko-
van. CP 12319 m2. Schváleno územ-
ním plánem pro výstavbu rodinných 
domků. Obec vybuduje přijezdovou 
cestu a kompletní inženýrské sítě.

230 Kč/m2 725 702 548

Stavební poz. Polánka u Mor.K.
okr. Znojmo, stavební pozemek, 
o celkové ploše 1007m2, šířka 17,5m. 
IS: všechny přípojky na pozemku. 
Možnost dokoupit vedlejší pozemek 
o stejné šířce.Výstavba v nově vznika-
jící ulici, na okraji obce.

600 000 Kč 723 248 314

Pronájem bytu 2+1 Morkovice
Okr. Kroměříž, Morkovice, pronájem 
bytu 2+1. Byt je zděný, prostorný, 
nachází se v domě s nebytovými 
prostorami.

5 000 Kč/měs. 602 523 215

Stavební pozemek 470m2, Božice
Okres Znojmo, Božice, stavební po-
zemek k bydlení i rekreaci, výměra 
470m2. Sítě na hranici pozemku, 
pěkná poloha. K pozemku možno 
zakoupit sousední zemědělský poze-
mek 4192m2.

190 000 Kč 602 642 963

Stříbrnice,Staré Město, STP
Okr. Šumperk, Staré město, Stříbrnice, 
stavební poz. pro individuální rekreaci 
1 881 m2 (v budoucnu i pro komerč-
ní využití - penzion, restaurace). 
V těsné blízkosti lanovka, vlek, další 
se plánuje.

400 Kč/m2 721 943 441

Hojsova Stráž, pozemek 13752m2

Okres Klatovy, Železná Ruda, Hoj-
sova Stráž, pozemek v NP Šumava, 
trvalý travní porost, 13 752m2. Sítě 
el. a voda u pozemku, vhodné pro 
fotovoltaiku, ekologické bydlení, eko-
farmu, chov koní apod.

2 475 000 Kč 724 151 452

Zemědělský pozemek, Božice
Okres Znojmo, Božice, zemědělský 
pozemek 4192 m2,  vhodné pro fo-
tovoltaiku, chov koní atd. Okraj obce, 
20km od Znojma, 55 km od centra 
Brna. Možno přikoupit sousední sta-
vební parcelu 470m2.

90 000 Kč 602 642 963

Poz. 9610 m2 Rychnov n Kněžnou
Okr. Rychnov nad Kněžnou, Rychnov 
prodej pozemku určeného pro výstav-
bu rodinných domů. Celková výměra 
pozemku je 9610 m2, IS- na hranici 
pozemku. Velmi dobrá dostupnost 
do centra.

4 100 000 Kč 724 151 452

Pozemek Praha - Nebušice
Hlavní město Praha, prodej pozemku 
v atraktivní lokalitě Nebušice. Celková 
plocha pozemku je 4751 m2. Z jed-
né strany ohraničen skálou, z druhé 
strany příjezdová cesta. IS: voda, 
elektřina

2 500 Kč/m2 725 702 548

AKTUÁLNÍ POPTÁVKA

BYTY
� Hledáme ke koupi byt OV v centru 
Znojma od výměry 30 m2, cena 800 tisíc 
Kč. 
800 000 Kč  tel.: 724 151 452

� Hledáme ke koupi DB, OV 2+1 v 
Hustopečích poblíž centra města, ne 
sídliště U větrolamu, do ceny 1 mil. Kč. 
1 000 000 Kč  tel.: 608 245 425

� Hledám ke koupi byt do osobního 
vlastnictví v Brně nebo do 25 km od 
Brna. Cena do 1.5 mil. Kč 
1 500 000 Kč  tel.: 723 882 808

� Hledáme ke koupi byt nebo RD 3+1 
ve Velkých Pavlovicích 
1 500 000 Kč  tel.: 724 930 795

� Hledáme ke koupi byt ve Znojmě, 
3+1 až 4+1, do ceny 1,8 mil. Kč. 
1 800 000 Kč  tel.: 604 441 580

RODINNÉ DOMY
� Koupím starší dům k menší rekon-
strukci v okolí Brna. Min. 2+1, voda, el., 
kanalizace. Menší zahrada a průjezd 
(garáž) výhodou. Cena do 500000,-Kč. 
500 000 Kč  tel.: 725 640 083

� Hledám RD do 50 km od Brna ihned 
obyvatelný do 1.000.000,-Kč 
1 000 000 Kč  tel.: 725 640 083

� Hledám ke koupi RD 3-4+1 s malou 
zahrádkou ve Strážnici a blízkém okolí 
do 1, 1 mil. Kč 
1 100 000 Kč  tel.: 602 642 963

� Hledám ke koupi RD nebo chalupu 
alespoň s malým pozemkem do vzdále-
nosti 70km od Brna k rekonstrukci. Ne 
v řadové zástavbě, ideálně polosamota. 
Cena do 1 300 000,- Kč. 
1 300 000 Kč  tel.: 602 642 963

� Hledáme RD 3+1 až 4+1 cihla na 
Hodonínsku- nejlépe od Veselí nad Mo-
ravou po Hodonín. 
1 500 000 Kč  tel.: 725 702 548

� Hledáme ke koupi rodinný dům 
nebo stavební pozemek určený ke 
stavbě rodinného domu v Hodoníně, 
Lužicích nebo Rohatci do ceny 2,6 mil. 
Kč dle stavu. 
2 600 000 Kč  tel.: 608 245 425

� Hledáme RD 3+1 cihla, s pozemkem 
cca 600m2 na Hodonínsku v Dobrém 
stavu. 
3 000 000 Kč  tel.: 725 702 548

� Hledáme ke koupi velký RD se za-
hradou v okr. Břeclav. Ideálně Kašnice, 
Klobouky a blízké okolí. Do 5 mil. Kč. 
5 000 000 Kč  tel.: 602 642 963

POZEMKY
� Hledáme ke koupi stavební pozemek 
o výměře do 1000 m2 v ceně do 1 mil. 
Kč ve vzdálenosti cca 30 km od Brna. 
Nejraději směr Vyškov. 
1 000 000 Kč  tel.: 732 325 381

� Hledám ke koupi les na Žďársku, 
příp. kdekoli na Vysočině. 
1 000 000 Kč  tel.: 777 550 201

� Hledáme na Jižní Moravě pozemek 
pro vybudování fotovoltaické elektrárny 
o velikosti od 1,5 ha, mírný jižní nestí-
něný svah blízko el. vedení. Předjednání 
změny územního plánu vítáno. 
1 000 000 Kč  tel.: 736 606 366

� Hledám chatu nebo pozemek vhod-
ný pro stavbu chaty na JM.
1 200 000 Kč  tel.: 725 640 083

� Hledáme ke koupi velký pozemek 
(orná půda/pastvina) vhodný k chovu 
koní, který sousedí s menším stavebním 
pozemkem. Případné hospodářské stav-
by výhodou 
1 500 000 Kč  tel.: 604 441 580




